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“Milli eğitimde süratle yüksek bir seviyeye çıkacak olan 
bir milletin, hayat mücadelesinde maddi ve manevi bütün 

kudretlerinin artacağı muhakkaktır”



Mustafa Kemal ATATÜRK



“Sosyal bilimlerde, fen bilimlerinde, mühendislik bilimlerinde, 
her alanda üniversitelerimizi marka haline dönüştürmeliyiz. 
Bunun için yapmamız gereken, kalite ve  nitelik konusunda 

yoğunlaşmaktır”



Recep Tayyip ERDOĞAN
Cumhurbaşkanı



Üniversitemiz bundan tam 40 yıl önce, 1976 
yılında, Çorum Makine Meslek Yüksekokulu 
olarak eğitim-öğretim hayatına başlamış 

ve 2006 yılında da Hitit Üniversitesi adını almıştır. 
Üniversitemiz, aslında 1976 yılında yükseköğretim 
hayatına başlayan ve bu anlamda yaklaşık 40 
yıllık geçmişi olan köklü bir eğitim kurumudur. 
İçinde bulunduğumuz 2016 yılında Meslek 
Yüksekokulumuzun 40., Hitit Üniversitesi olarak ise 
10. kuruluş yılımızı kutluyoruz. 

Şehrimizin ilk yükseköğretim kurumu olan ve Milli 
Eğitim Bakanlığının o yıllarda kapatılan tekniker 
ve yüksek tekniker okulları açığını kapatmak 
ve Almanya’daki yüksek teknik okullarının ülke 
sanayisine katkısını ülkemizde de oluşturmayı 
hedeflemek suretiyle 1976 yılında ilimizde kurduğu 
Meslek Yüksekokulumuz, ilk olarak Teknik 
Bilimler dalında Makine Programına aldığı 200 
öğrenciyle eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 
Öğrencilerin geleceğe en iyi şekilde hazırlanabilmesi 
amacıyla o dönemdeki çeşitli kurum, kuruluş ve 
sendikalar ile Çorum halkı, yüksekokulun noksansız 
olarak eğitime başlayabilmesi için büyük destek 
vermiş, tüm mahalli imkânlar seferber edilmiştir. 
Ankara başta olmak üzere, diğer büyük illerdeki 
üniversitelerde görev yapan Çorumlu öğretim 
elemanlarından derslerin yürütülmesi noktasında 
yardımlar alınmıştır. Öğrencilerin, aldıkları teorik 

eğitimi pratik beceriye dönüştürebilmelerine imkân 
sağlamak üzere gerçekleştirilen atölye çalışmaları 
için de Endüstri Meslek Lisesi imkânlarından 
yararlanılmıştır. Yüksekokulumuzda, kısa süre 
içerisinde Teknik ve Sosyal Bilimler Programları 
oluşturularak yetişmiş insan gücündeki çeşitliliği 
arttırmak için yeni programlar açılmıştır.

Mesleki ve teknik eğitimin büyük önem arz ettiği 
günümüzde, ilimizin en eski teknik eğitim kurumu 
olan Meslek Yüksekokulumuz geçmişte olduğu gibi 
bugün de sanayinin ihtiyaç duyduğu ara kademe 
teknik elemanların yetiştirilmesini sağlamaktadır. 
Bugün itibarıyla yüksekokulumuz, yaklaşık %60’ı 
Çorum merkez ve ilçelerinden olan sayısı 4 bini 
aşkın öğrencimize, 39 farklı programda eğitim 
vermeye devam etmektedir. Her geçen gün sadece 
nicelik açısından değil; nitelik olarak da büyüyen 
yüksekokulumuzda öğrenim gören öğrencilerin iş 
yaşamına tam donanımlı bir biçimde hazırlanmasını 
sağlamak ve onlara mesleklerinde bilimsel yöntemleri 
bağımsız olarak uygulama ve yaratıcı faaliyet 
gösterme yeteneğini kazandırmak amacıyla gerek 
akademisyenlerimiz, gerekse idari personelimiz tek 
yürek halinde çalışmalarını sürdürmektedir.

1976 yılında açılarak Türkiye’de ilk 24 Meslek 
Yüksekokulu arasında yerini alan Çorum Meslek 
Yüksekokulunun yeni kampüsünün temelini atmak 
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Prof. Dr. Reha Metin ALKAN

da yaklaşık 40 yıl sonra bizlere nasip olmuştur. Meslek 
Yüksekokulumuz artık içerisinde öğretim elemanlarımız 
ve idari personelimiz için son derece modern şartlarda 
dizayn edilmiş ofislerin, Uzaktan Eğitim Merkezinin, İl 
Sınav Merkezinin, konferans salonunun, sosyal tesisin, 
yemekhanenin, kantinin, kapalı otoparkın ve konukevinin 
bulunduğu, toplamda 17.200 m2 kapalı alana sahip 
yepyeni bir yerleşkeye sahiptir. 

Diğer taraftan Rektör olarak görev yaptığım beş yıl 
içerisinde Üniversitemizin tanınır ve saygın bir üniversite 
imajı sağlaması yolunda ciddi atılımlar gerçekleştirdik. 
Katılımcılık ve girişimcilik esaslı bir yönetim anlayışı ile 
üniversitelerden beklenen en temel işlevleri yapmanın 
yanı sıra, topluma her anlamda katkı sağlayan, üniversite-
sanayi, üniversite-STK ve üniversite-şehir iş birliğini 
geliştirmiş; ulusal ve uluslararası iş birliklerine açık, 
her geçen gün adından daha fazla söz ettiren, yıldızı 
sürekli parlayan ve tercih edilen bir üniversite haline 
geldik. Toplumların her alanda sürükleyici ve öncü 
kurumlarının üniversiteler olması gerektiği bilinciyle 
gerek ülkelerin gelişiminde önemli rol oynayan nitelikli 
insan gücünün yetiştirilmesinde, gerekse yarınlarımızın 
şekillenmesinde en önemli kaynak olan bilginin 
üretilmesinde üzerimize düşen görevi en iyi şekilde 
gerçekleştirmeye özen gösterdik. Sayıları her geçen gün 
artan öğretim elemanlarımız ve idari personelimizle, yeni 
açılan birimlerimizle/bölümlerimizle, sürekli geliştirilen 
teknolojik altyapımızla hem eğitsel hem de araştırma 
faaliyetlerini en etkin şekilde sürdürerek kısa sürede 
başarı grafiğimizi hızla yükselttik. Bu ve benzeri girişimler 
sayesinde ülkemizdeki ve dünyadaki üniversiteler 
sıralamasındaki yerimizi her geçen yıl yukarılara taşımanın 
mutluluğunu yaşadık. 

Gururla belirtmeliyim ki, Hitit Üniversitesi 8 fakülte, 7 
meslek yüksekokulu, 2 yüksekokul, 3 enstitü ve sayısı 
16 bini aşan öğrencisiyle bugün Türkiye’nin önemli 
eğitim kurumları arasında yerini almıştır. 40 yıllık köklü 
geçmişi, deneyimli personeli, kurumsallaşmış yapı ve 
gelenekleri, sürekli gelişen altyapısı, gerek akademik ve 
bilimsel gerekse sosyal ve kültürel yönden gösterdiği 
gelişim çizgisi ve öğrenci merkezli eğitim anlayışıyla 
analitik düşünebilen, sorgulayıcı, ufuk sahibi, şehrimize, 
bulunduğumuz bölgeye ve ülkemize hizmet eden 
öğrenciler yetiştirmeyi kendine misyon edinmiş ve artık 
bir marka haline gelmiştir.

Bu süre içerisinde gelinen düzey gurur verici olsa 
da, bununla yetinmek mümkün değildir. ''Bir Dünya 
Üniversitesi'' olma hedefine doğru ilerlerken uzun bir 

yolun henüz başlarında olduğumuzun farkındayız. Hizmet 
süremiz boyunca yükseköğretimde kaliteyi yükseltme, 
ülke ekonomisi, kültürü ve yetişmiş insan gücüne katkı 
sağlamada kararlılıkla çalışmalarımıza devam edeceğiz. 

Hitit Üniversitesi, binlerce yıllık geçmişe sahip bir kültür 
mozaiği olan ilimizde sorumluluk sahibi,  daima daha iyiyi 
arayan, gönüllü olarak emeklerini bir araya getirenlerin 
ortak eseridir. Hazırladığımız bu yayınla, 40 yıllık dev 
çınarın hangi şartlarda ve hangi zorluklar içerisinde 
kurularak bugünlere nasıl geldiğine şahit olacaksınız. 

Meslek Yüksekokulunun kuruluşunun 40., Hitit 
Üniversitesinin 10. yılı olan 2016 yılında Üniversitemiz 
yayınlarına kazandırdığımız “Gelenekten Geleceğe: Çorum 
Makine Meslek Yüksekokulundan Hitit Üniversitesine” 
adlı bu eser inanıyorum ki hafızalarda önemli bir yer 
edinecektir. Şimdiye kadar nelerin yapıldığını, eskiyi ve 
yeniyi bu yayında bulacaksınız. İçerisindeki bilgilerin 
gelecek nesillere aktarılması adına kalıcı ve belge 
niteliği taşıdığına da inandığım bu kaynak eserin sizlere 
ulaşmasında bilgi, belge ve emekleri ile katkıda bulunan 
herkese en kalbi duygularla şükranlarımı sunarken 40 yılda 
Üniversitemizin bu günlere gelmesinde emeği bulunan 
her bir kişiye, dün olduğu gibi bugün de desteklerini 
her zaman sürdüren dönemlerinin değerli Çorum 
Milletvekilleri Sayın Salim Uslu, Sayın Ahmet Sami Ceylan, 
Sayın Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Sayın Dr. Cahit Bağcı, 
Sayın Murat Yıldırım, Sayın Agah Kafkas, Sayın Ali Yüksel 
Kavuştu, Sayın Muzaffer Külcü, Sayın A. Adnan Türkoğlu, 
Sayın Ünal Akkaya ile değerli hocam Sayın Prof. Dr. Ahmet 
Samsunlu’ya; valilerimiz ve belediye başkanlarımıza, tüm 
kamu kurum ve kuruluş temsilcilerine, tüm akademik ve 
idari personelimize, değerli hemşehrilerime ve bizlere 
maddi/manevi destek veren tüm gönüldaşlarımıza 
teşekkür ediyorum. Ebediyete intikal edenlere Allah'tan 
rahmet diliyorum.

Her alanda gelişim ivmesini sürdüreceğine inandığım 
Büyük Hitit Ailesi, şimdiye kadar başardıklarından 
aldığı güç, cesaret ve tüm kazanımlarıyla “Marka Şehir 
Çorum’da Bir Dünya Üniversitesi” olma yolunda hızlı ve 
emin adımlarla ilerlemeye devam edecektir. Ümidim ve 
dileğim, yapılacak hizmetlerin gelecekte de katlanarak 
artmasıdır. Bu kuruma hiçbir beklenti olmadan hizmet 
etmek en büyük onurdur.

Hep birlikte el ele vererek Hitit Üniversitesini sadece 
ülkemizin değil, dünyanın saygın bilim yuvalarından 
biri haline getireceğimize olan inancımla içten sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum.
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Ülkemizde ara insan gücü yetiştirme 

konusunun orta öğretim sonrasında ele 

alınmasının geçmişi 1950'lerdeki tekniker 

okullarına dayanmaktadır. Bunu 1965-1971 yılları 

arasında Yüksek Tekniker Okulları, 1974-1981 

döneminde üniversitelere bağlı ön lisans okulları 

ve Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) bünyesindeki 

Yaygın Yüksek Öğretim Kurumu (YAY-KUR) 

meslek yüksekokulu uygulamaları izlemiştir. 

Söz konusu okullar 1981’de yükseköğretim 

düzenlemesinin ardından üniversitelerin çatısı 

altına alınmışlardır.

YAY-KUR, lise ve dengi okullardan mezun 

olarak bir üniversite ya da yüksekokula girme 

olanağı bulamayan öğrencilere toplumumuzun gereksinim duyduğu alanlarda eğitim teknolojisinin 

tüm gereçlerini kullanarak hükümet programlarında ve kalkınma planlarında yer alan hedefler 

doğrultusunda öğrenim olanağı hazırlamak amacıyla 26.9.1975 gün ve 01/3475 sayılı Bakanlık 

onayına dayalı olarak kurulmuştur. 

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak 1975 yılında açılması ön görülen meslek yüksekokullarıyla, 

1965 yılında Ankara ve İstanbul’da açılan tekniker yüksekokullarının 1971 yılında kapatılması 

nedeniyle oluşan boşluğu doldurması ve o yıllardaki yükseköğretim önündeki yığılmaya çözüm yolu 

bulunması amaçlanmıştır.

Bu projenin alt yapısını, Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı iken 1974 yılında YAY-KUR’a Genel 

Müdür olarak atanan Prof. Dr. Kemal Karhan ve birçok bilim insanından oluşan bir ekip hazırlamıştır. 

YAY-KUR, örgün yükseköğretim olarak 1975 yılında ülkemizde 24 meslek yüksekokulu açmıştır. Bu 

sayı 1977’de 46’ya, 1981’de ise 56’ya yükselmiştir. 

YAY-KUR bünyesindeki örgün yükseköğretim programları olan meslek yüksekokulu programları; 

teknik, sosyal ve hayati bilimler alanlarında öğrenci yetiştirmeyi amaçlayan programlar olarak 

tasarlanmışlardır. Bu programlara 1975-1976 ve 1976-1977 yıllarında öğrenci kaydı yapılmıştır. 

1980-1981 yılına dek yeni öğrenci alımı durdurulmuştur. 1977-1978 ve 1978-1979 eğitim-öğretim 

yıllarında ise ikinci sınıf programlarına, açık yükseköğretim birinci sınıf programlarını tamamlayan 

öğrencilerin kayıtları yapılmıştır.

YAY-KUR, örgün yükseköğretim olarak açılan meslek yüksekokullarında okutulacak derslerin 

adlarını, saatlerini ve içeriklerini bir kitap halinde yayımlamıştır. Ayrıca okutulacak tüm ders kitaplarını 

bastırarak öğrencilere dağıtmıştır. Yani şimdiki açık öğretimin temelleri o yıllarda atılmıştır.

TÜ
R

K
İY

E’
D

E 
M

ES
LE

K
 Y

Ü
K

SE
K

O
K

U
LL

A
R

IN
IN

 
K

IS
A

 B
İR

 T
A

R
İH

Ç
ES

İ

YAY-KUR Meslek Yüksekokullarının Sayısal Gelişimi

Öğretim   
Yılı

Okul 
Sayısı

Öğrenci 
Sayısı

Öğretmen 
Sayısı

1975-1976 24 3.962 75

1977-1978 46 10.294 161

1981-1982 56 11.740 1.141

Tekniker Okulu/1954 



11

Böylece teknikerlik eğitiminde yeni bir dönem başlatılmıştır. Ancak ilk yıllarda ara eleman unvanı ile mezun olan öğrenciler, MEB Talim ve 

Terbiye Başkanlığının 26.2.1982 gün ve 300.1862.82 sayılı görüşü ile 7 yıl sonra tekniker unvanına sahip olabilmişlerdir.

11

Tekniker Okulu/1954 

www.eba.gov.tr’den alınmıştır.



Üniversitelerin toplum hayatında 
önemi çok büyüktür. Gelişmekte olan 
illerin tamamında kendi bölgelerinde 

üniversitenin açılması çabası vardır. 

Şehrimizde de bir yüksek eğitim kuruluşuna 

sahip olma arzusu devamlı olarak ortaya 

konmuştur. Çorum 1970’li yıllardan itibaren 

bu çabanın içerisinde olan illerden biri 

olmuştur. 1970’li yıllarda ülkemizde Çorum 

gibi nüfusu küçük şehirlerde üniversite 

kurulması kararının çıkarılması çok zor 

olduğundan kurulan bir dernek vasıtasıyla 

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı bir akademi 

kurulması için gayret gösterilmiştir. Ne yazık 

ki bu konuda da başarılı olunamamıştır.

Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde 1974 

yılında oluşturulan YAY-KUR Örgün 

Öğretim bünyesinde meslek yüksekokulları 

kurulması kararı verildiğinde Çorum’da bir 

meslek yüksekokulu açılması için girişimde 

bulunulmuştur. 1974 yılında Milli Eğitim 

Bakanlığı Yaygın (Örgün) Öğretim Genel 

Müdürlüğüne getirilen, Ege Üniversitesinde 

dönemin Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Dekanı olan Prof. Dr. Kemal Karhan, yüksekokul 

için uygun bir bina bulunması şartı ile bu 

okullardan birisinin Çorum’da açılabileceğini 

aynı fakültede görev yapan ve konuyu takip 

eden Doç. Dr. Ahmet Samsunlu'ya dile 

getirmiştir. Akabinde dönemin Çorum Valisi Adil 

Aktan ve Belediye Başkanı Turan Kılıççıoğlu ile 

görüşmeler gerçekleştirilmiş, Ticaret Lisesinin 

1975 yılında boşalttığı tarihi binanın bu gaye 

için kullanılabileceği belirtilmiştir. Bugün müze 

olarak kullanılan tarihi binanın 1956 yılı Çorum 

yerleşim haritası incelendiğinde şehrin oldukça 

dışında kaldığı görülmektedir.

Fakat tüm bu girişimlere rağmen 1975 

yılı Ekim ayı başlarında açılacak meslek 

yüksekokulları ilan edildiğinde bunlar 

arasında ne yazık ki Çorum’un ismi yoktur. 

Okul için gerekli binanın varlığının ispatı 

istenmektedir. Bunun üzerine Yüksek Mimar 

Mustafa Meroğlu iki gün boyunca çalışarak 

binanın rölövesini çıkarır ve fotoğraflarını 

çeker. Bu belge ve bilgilerle Prof. Dr. Karhan 

Ankara’da Doç. Dr. Ahmet Samsunlu 

tarafından tekrar ziyaret edilir. Bir müddet 

sonra ilk açıklananlara ek olarak açılan 

okullar arasında “Çorum Makine Meslek 

Yüksekokulu”nun ismi de vardır.
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1976-1980 Yılları Arasında Çorum Makine MYO  Olarak Hizmet Veren 
Taş Bina (Bugünkü Müze Binası)

Müze Binası/2016

Okul için kullanılacak tarihi bina, Mutasarrıf Nurettin 

Bey zamanında 1908 yılında yapımına başlanan ve 

1914 yılında inşaatı biten, bugüne kadar çok değişik 

alanlarda hizmet vermiş bir yapıdır. Terk edildiği ve 

kendi haline bırakıldığı için bakımsız ve kullanılmaz 

bir haldedir. Binanın tamiri ve bakım çalışmaları 

1975 Kasım ayı ortalarında başlar ve 1976 Şubat ayı 

sonuna kadar devam eder. Binanın tamirinde Valilik 
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ve Belediye konuya sahip çıkarlar. Okulun tamir işlerini o dönemin tanınmış ustalarından ve 

müteahhitlerinden İhsan Cerit yapar.

Çorum Maden-İş Sendikası Başkanı Mehmet Kocatüfek de sendika imkânlarıyla tamirata ve 

donanıma maddi destek sağlar. Ayrıca Toprak Sanayicileri ve Çimento Fabrikası yetkilileri 

inşaat malzemesi verirler. Milli Eğitim Bakanlığı ve Çorum’da mevcut bankalar da donanım 

teminine katkı sağlarlar.

Çorum’da bir üniversite kurma düşüncesini gerçekleştirmek için yapılan bu çalışmalar sonuç 

verir ve 1975-1976 eğitim-öğretim yılında açılan 24 meslek yüksekokulundan birisinin 

şehrimizde açılması sağlanır. Çorum’un uzun yıllardır özlemini çektiği üniversitesi Çorum 

Makine Meslek Yüksekokulu, şehrimizde bugüne kadar birçok okul ve sağlık kuruluşuna ev 

sahipliği yapan bugünkü tarihi müze binasında 8 Mart 1976 tarihinde eğitime başlar.

Okulun tamir ettirilerek eğitime hazırlandığı dönemde okul müdürlüğüne vekâleten Milli 

Eğitim Müdür Yardımcısı ve Halk Eğitim Müdürü Hayrettin Koyuncu, yardımcılığına ise Nevzat 

Çamur getirilir. Daha sonra müdürlüğe 1977 yılında ilk kadrolu öğretim elemanı olarak Mustafa Balaban atanır. Mustafa Balaban’ın 

başka bir göreve atanması ile de 1978 yılında Nevzat Çamur müdürlük görevini vekâleten yürütür.

Okulun eğitim öğretime başlayabilmesi için gerekli en önemli husus öğretim elemanı kadrosunun oluşturulmasıdır. Orta Doğu Teknik 

Üniversitesinde Makine Mühendisliği Bölümünde öğretim üyesi olan hemşehrimiz Prof. Dr. Sadık Kakaç idari ve diğer görevleri nedeniyle 

ders vermeye Çorum’a gelemeyeceğini fakat öğretim elemanı teminine yardımcı olacağını belirtir. Daha sonra kendi bölümünde 

görev yapan Doç. Dr. Hafit Yüncü, Doç. Dr. Kerep Civci ve Ankara’da serbest 

mühendis olarak çalışan Yüksek İnşaat Mühendisi Hilmi Yüncü ile görüşür ve 

kendilerinin Çorum’a gelerek eğitime katkı sağlayabileceklerini bildirir. Yine 

hemşehrimiz olan Prof. Dr. Ahmet Samsunlu da Ege Üniversitesinden on 

dört günde bir Çorum’a gelerek ders verir. Kendisinin gelemediği haftalarda 

Yüksek Mühendis Avni Şahin verdiği dersin uygulamalarını yürütür. Ayrıca 

Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü öğretim 

elemanlarından Dr. Mühendis Seçil Erim’in de Çorum’da ders vermesini sağlar.

Makine MYO'nun Eski Binasında Okul Personeli ve Öğrencileri/1977 Motor Dersinde Öğrenciler/1976
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Bu dönemde Çorum Yüksek Eğitim Kurma Derneği, Makine Meslek Yüksekokulunun eğitimini maddi olarak desteklediği gibi 

dışarıdan gelen öğretim elemanlarının yol masraflarına da katkıda bulunur. Bu derneğin Başkanı Dr. İlhan Gürel, Genel Sekreteri 

İhsan Ceritoğlu ve üyesi Dr. Atilla Bozdoğan’dır.

İl dışından gelen hocaların yanı sıra, yüksekokulda ilimizde görevli daire amirleri, mühendisler ve öğretmenler de ders verirler. 

Okulun ilk eğitim kadrosunda Çorum’dan Yüksek İnşaat Mühendisi Avni Şahin, Kimya Mühendisi Aydan Türkoğlu, Matematik 

Öğretmeni Aydın Armağan, Tarih Öğretmeni Mehmet Erdem, Türkçe Öğretmeni Hüseyin Yılmaz ve İngilizce Öğretmeni Yüksek 

İnşaat Mühendisi Uslu Araboğlu görev alırlar.

İnşaat Programı Öğrencileri/1977 

Öğrenci Kayıt Defterinden Örnek Sayfa/1976
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Adı-Soyadı Unvanı

Hayrettin Koyuncu Kurucu Müdür

Mustafa Balaban Kadrolu İlk Müdür

Doç. Dr. Ahmet Samsunlu Öğretim Üyesi (Ege Üniversitesi)

Doç. Dr. Hafit Yüncü Öğretim Üyesi (ODTÜ)

Doç. Dr. Kerep Civci Öğretim Üyesi (ODTÜ)

Dr. Mühendis Seçil Erim Öğretim Elemanı (Ege Üniversitesi)

Avni Şahin Yüksek İnşaat Mühendisi

Ertuğrul Soyacak
Yüksek İnşaat Mühendisi (Devlet Su İşleri  
Müdürü)

Hilmi Yüncü Yüksek İnşaat Mühendisi

Uslu Araboğlu Yüksek İnşaat Mühendisi

Erol Cenan Yüksek Makine Mühendisi

Ahmet Tekin Makine Mühendisi

Ahmet Tunay Makine Mühendisi

Kadir Dalyan Makine Mühendisi

Mehmet Özkahraman Makine Mühendisi

Mustafa Çakıroğlu Makine Mühendisi (Çimento Fabrikası)

Şevket Kaya Makine Mühendisi (Devlet Su İşleri)

Aydan Haboğlu Türkoğlu Kimya Mühendisi

Mehmet Bayrak İnşaat Mühendisi ( Devlet Su İşleri  Müdürü)

İ. Hakkı Özel Mimar (İl İmar Müdürü)

Mehmet Samsunlu Ekonomist

Haydar Ceylan Yabancı Dil Öğretmeni

Adı-Soyadı Unvanı

İsmail Çevik Mali Müşavir 

Şükrü Kılıç Mali Müşavir 

İlhan Bayrak Harita Yüksek Mühendisi

Sezai Gürsel İnşaat Mühendisi (Bayındırlık)

Sami Göktepe İnşaat Mühendisi

Gülhan Karagözoğlu İnşaat Mühendisi

Necati Temiz İnşaat Mühendisi (Çimento Fabrikası)

Mustafa Canlı Elektrik Mühendisi (TEDAŞ Müdürü)

Yusuf Bahri Diker Elektrik Mühendisi

Osman Müftüoğlu Elektrik Mühendisi

Bahtiyar Gündoğdu Makine Mühendisi (Devlet Su İşleri)

Adnan Arslan Türkoğlu Mimar 

Metin Ayman Mimar 

Adil Uyanık Fransızca Öğretmeni

Aydın Armağan Matematik Öğretmeni

Bahri Balcı Teknik Öğretmen

Hasan Tuluk Teknik Öğretmen

Murat Yıldırım Matematik Öğretmeni 

Muzaffer Altıngüneş Fizik Öğretmeni

Necmettin Tokat Meslek Dersleri Öğretmeni

Hüseyin Demirci Sosyal Bilgiler Öğretmeni

Zekiye Demirci Türk Dili Edebiyatı Öğretmeni

Çorum Makine Meslek Yüksekokulunun İlk Yıllarında Ders Verenler

Eğitim-öğretim ihtiyaçları ve araç-gereç temini hususlarında Çorum Makine Meslek Yüksekokulu yönetimine yardımcı olan bir danışma 
kurulu oluşturulur. Okulun açılışında ihtiyaçlar bu kurul tarafından karşılanır. 

Çorum Makine Meslek Yüksekokulu İlk Danışman Kurulu Üyeleri (25.11.1976)

1. Adil Aktan-Vali
2. Turhan Kılıççıoğlu-Belediye Başkanı
3. Mustafa Balaban-Okul Müdürü
4. İhsan Ceritoğlu Eczacı-Koruma Derneği Üyesi
5. Nurettin Tayşı-Avukat

 Çorum Meslek Yüksekokulu, Çorum ilinin ilk yükseköğretim kurumu olarak Milli Eğitim Bakanlığı Örgün Öğretim Daire Başkanlığına bağlı 
branşlarında teknik ara eleman yetiştirmek amacı ile 2 yıllık ön lisans eğitimi vermek üzere 8 Mart 1976 tarihinde “Çorum Makine Meslek 
Yüksekokulu” adı ile eğitim-öğretim hayatına başlar.

Böylece Çorum’da ilk yüksek eğitim müessesesi faaliyete geçmiştir. Bu kuruluş, 2006 yılında kurulan ve hızla gelişen Hitit Üniversitesinin ilk 
nüvesini teşkil etmiştir. Yüksekokulun kuruluşunda dönemin Valisi Adil Aktan, Belediye Başkanı Turan Kılıççıoğlu, Milli Eğitim Müdürü Rumi 
Erata, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Vahit Benderli, Çorum Yüksek Eğitim Kurma Derneği yönetim kurulu üyeleri, Çorumlu akademisyen, 
sanayici, iş adamları ile çeşitli kurum ve kuruluşların büyük katkıları ve fedakârlıkları olmuştur. 

Okulun açılış töreni, 8 Mart 1976 tarihinde gerçekleştirilir. Açılışa dönemin Milletvekillerinden Turhan Utku, Vali Adil Aktan, Belediye 
Başkanı Dr. Turan Kılıççıoğlu, davetliler, veliler ve öğrenciler katılırlar. Törende, dönemin Başbakanı Süleyman Demirel’in okulun 
hayırlı olması dileğiyle ilgili gönderdiği mesajı okunur. Açılışta bulunmak isteyen Prof. Dr. Kemal Karhan, yoğun görevleri nedeniyle törene 
katılamaz. Kendisi daha ileri bir tarihte okulu ziyaret eder.
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Vali Aktan konuşmasında, okulun eğitim-öğretime hazırlanmasında Çorum halkının ve ilgililerin tesanüt ve yardımlaşmasının büyük 
katkısı olduğunu belirterek okulun hayırlı olmasını diler. 

Okulun vekâleten müdürlüğünü yürüten Hayrettin Koyuncu, okul binasının tamiri nedeniyle eğitime başlanılmasında gecikme 
yaşandığını belirterek yaz boyu öğretim yapılarak birinci yılın eksiksiz bir şekilde tamamlanacağını açıklar. Koyuncu konuşmasına 
“Bugün tutarlı bir atılımın mutlu sonucunu kutlamak, yıllardır hayali ile avunduğumuz yüksekokulumuzun açılışının mutluluğunu 
paylaşmak üzere toplanmış bulunuyoruz” diyerek başlar ve şunları söyler: 

“Bugün öğrenime açacağımız Çorum Makine Meslek Yüksekokulu, şimdilik iki yıl süreli olacak, yaz boyu dörder aylık 

iki sömestr halinde öğretim yaparak birinci yılını dolduracaktır. Gelecek yıldan itibaren normal öğrenim süresine 

girecektir. Birinci sınıfı başarıp ikinci sınıfa geçen öğrenciler, üniversitelerimizin kendi branşlarındaki fakültelerine 

sınavsız ikinci sınıf öğrencisi olarak kayıt olma şansına sahip olacaklardır.

200 öğrenci ile öğrenime açacağımız okulumuz, önümüzdeki yıllarda diğer bölümlerin de açılması ile çok daha 

yüksek öğrenci mevcuduna sahip olacaktır. Okulumuzun 4 yıllık bir fakülte haline gelmesi de Milli Eğitim Bakanlığının 

tasarıları arasındadır.

Milli Eğitim Bakanlığının isteklerinin devletten hiçbir mali yardım beklemeden yerine getirilmesini sağlayan Sayın 

Valimizin, Belediye Başkanımızın, çeşitli üniversitelerde görevli Çorumlu öğretim üyelerinin Çorum’daki derneklerin, 

sendikaların, resmi ve özel kuruluşların olağanüstü gayretlerini, Çorumluların yakın ilgisini ve maddi katkılarını övgü 

ile belirtmek bir gerçeği dile getirmek olacaktır.

Sevgili öğrenciler, milletimize ve Çorum’a çok şeyler kazandıracağına inandığımız okulumuz sizi geleceğe en iyi 

şekilde hazırlayabilmek için hiçbir külfetten kaçınmayan Çorumlu büyüklerimizin sizlere bir armağanı olduğunu 

özellikle belirtirim. Bu armağanı sizlere verenlere olan şükran borcunuzu, hizmete giren şu ilim yuvasından en iyi 

şekilde yararlanarak milletimize, Çorumlulara, anne ve babalarınıza yararlı birer evlat olarak yetişmenizle ödemiş 

olacaksınız.  Hepinizin bu bilinç içinde olacağından şüphemiz yoktur”

Açılış töreninin sonunda, açılış dersini Prof. Dr. Ahmet Samsunlu verir. 

Makine Meslek Yüksekokulunun ilk açılışında kaydolan 200 öğrencinin 111'i Makine Motor Programından, 29'u da İnşaat 
Programından mezun olmuştur.

İlk Diploma Örnekleri/1977
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Makine Meslek Yüksekokulunun İlk Binasında Öğrenciler/1977



25 Şubat 1976
YÜKSEK MESLEK OKULUNA 
KESİN KAYITLAR YARIN BAŞLIYOR
Kazananların kesin listesi Milli Eğitim Müdürlüğüne geldi. 

19 Şubat 1976

YÜKSEK OKUL İÇİN HALK YARDIMA ÇAĞRILDI
Yüksek Okul için yapılan geniş tabanlı toplantı da 
hazırlıklar için görev bölümü yapıldı. Çorumlulara halk 
yardımı için çağrıda bulunuldu. Vali Adil Aktan ileride bu 
okulların 4 yıllık Yüksek Okullara dönüşeceğini göz önünde 
tutarak hazırlıkların sürdürülmesinin önemine dikkat çekti. 
“Bu Çorum için büyük bir fırsattır” dedi.

17 Şubat 1976

YÜKSEK OKUL İÇİN BUGÜN TOPLANILACAK
1 Martta resmen öğrenime başlayacak olan Yüksek Meslek Okulu ile 
ilgili olarak bugün Vilayette Vali Adil Aktan’ın başkanlığında bir 
toplantı yapılacak. Belediye Başkanı Dr. Turhan Kılıççıoğlu, Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Vahit Benderli, Esnaf Dernekleri Birliği Başkanı 
Hüseyin Ahlatçı, sendika başkanları ve dernek temsilcilerinin 
katılacağı toplantıda okulun açılışına ilişkin hazırlıklar üzerinde 
durulacak. İlk anda okulun eksiklerinin karşılanması için İl Genel 
Meclisi 150 bin liralık bir yardımda bulunulmasını kararlaştırmış 
bulunmaktadır.                                                    

16 Ocak 1976

YENİ 23 YÜKSEK OKUL AÇILACAK
Ana meslek dallarında işçi ile mühendis arasındaki teknik 
eleman sıkıntısını gidermek amacıyla 23 yeni yüksek okul 
açılacak.                                                               
eleman sıkıntısını gidermek amacıyla 23 yeni yüksek okul eleman sıkıntısını gidermek amacıyla 23 yeni yüksek okul 
açılacak.                                                               açılacak.                                                               

29 Ocak 1976

VALİ ADİL AKTAN AÇIKLADI: 
YÜKSEK MESLEK OKULU AÇILIYOR
Okul Mart’ta öğrenime başlayacak. Öğrenim makina 
dalında olacak.                                                         

3 Şubat 1976

YÜKSEK MESLEK OKULUNA KAYIT DÜN BAŞLADI
Yüksek Meslek Okuluna ön kayıt işlemleri dün (2 Şubat 
1976) başladı. Yüksek Meslek Okulunda öğrenim 1 Mart 
Pazartesi günü resmen başlamış olacak. 

9 Şubat 1976

YÜKSEK MESLEK OKULUNA GİRECEK 
200 ÖĞRENCİDEN 150’Sİ ÇORUMLU
Yetkililerin yaptıkları açıklamalara göre Yüksek Meslek 
Okulları Mühendisliğe dönüşebilecek. 

10 Şubat 1976

YÜKSEK MESLEK OKULUNA
7 KADRO TAHSİS EDİLDİ
Bakanlık, 20 ilde kurulması kesinleşen bu okullar için 1 
milyar lira ayırdığını bildirdi.

16 Şubat 1976

YÜKSEK MESLEK OKULUNDA 
İLK DERSİ PROF. KARHAN VERECEK
1 Martta öğrenime başlayacak olan Çorum Yüksek Meslek 
Okulunda ilk dersi Prof. Kemal Karhan’ın vereceği açıklandı. 
Okulun öğretim üyeleri de belli olmaya başlamış bulunmaktadır. 
Bu arada hemşehrimiz Doç. Ahmet Samsunlu’da Çorum Yüksek 
Meslek Okulunda görev almayı kabul eden isimler arasında 
bulunmaktadır. 

O Yıllarda Çorum’da Yayımlanan ‘‘Koparan’’ İsimli Gazetenin Arşivinden Derlenen Meslek Yüksekokulunun 
Açılış Haberleri



26 Şubat 1976

YÜKSEK OKULUN ÖĞRETİM GÖREVLİLERİ TESPİT EDİLİYOR
Öncelikle Çorumlu üniversite görevlileri ile temas kurulmuştur. Belediye Başkanı 
Dr. Turhan Kılıççıoğlu; Prof. Sadık Kakaç, Prof. Gazanfer Harzadın, ve Doç. Nihat 
Bayşu ile telefonla görüşmüştür. Nihat Bayşu okulda Kimya dalında ders vermeyi 
kabul etmiştir. Prof. Harzadın, üniversitedeki görevi dışında Zirai Donatım Kurumu 
Genel Müdürlüğü görevini de yürüttüğünü bildirerek boş zamanının bulunma-
dığını bildirmiştir. Sadık Kakaç ise Amerika’ya gidiyor. 200 kişi ile öğretime 
başlayacak olan okulun ilk ders yılında ve iki sömestr içinde göreceği dersler, Doç. 
Ahmet Samsunlu tarafından açıklanmıştır. 

27 Şubat 1976 

YÜKSEK MESLEK OKULU KAYITLARI 
TATİL GÜNLERİ DE DEVAM EDECEK
Kesin kayıt işlemlerini devam ettirenler tatil günleri de işlem yaptırabilecek. Ön 
Lisans okullarına kayıtlar 29 Şubat Pazar günü akşamına kadar devam 
ettirilecek. Öte yandan daha önce Yay-Kur’a kayıt yaptıranlar isterlerse Yüksek 
Meslek Okullarına aktarma yapabilecekler.

1 Mart 1976

YÜKSEK OKULLARIN AÇILIŞI ERTELENDİ
Öğrenci kayıtlarına esas olan değerlendirmede hata yüzünden açılışlar 
ertelendi. Yay-Kur listelerinde illerde okullar, puanlar ve notların birbirine 
karışması sonucu bugün öğrenime başlaması gereken Yüksek Meslek 
Okullarının açılışı Bakanlık tarafından ileri bir tarihe ertelenmiştir.

3 Mart 1976

VALİ ADİL AKTAN AÇIKLADI: 
YÜKSEK MESLEK OKULU 8 MARTTA AÇILACAK
Konu ile ilgili olarak Vali Adil Aktan yaptığı açıklamada “Bazı zorunlu nedenlerle 
açılışı ertelenen Çorum Makina Yüksek Meslek Okulu 8 Mart 1976 Pazartesi günü 
saat 11’de törenle açılacaktır. Bu mutlu günümüzde bütün vatandaşlarımızın 
teşri�erini saygı ile rica ederim” demiştir.                    

6 Mart 1976
MESLEK YÜKSEK OKULUNU KAZANAN 
YENİ ÖĞRENCİLER TESPİT EDİLDİ
Yeni listeler Milli Eğitim Müdürlüklerinde 8 Mart 1976 Pazartesi günü asılacaktır.

6 Mart 1976

8 Mart 1976

SAAT 11.00’DA TÖRENLE YÜKSEK OKUL BUGÜN AÇILIYOR
Yüksek Makina Meslek Okulu, bugün saat 11.00’da 
yapılacak bir törenle Ticaret Lisesi eski binasında açılacaktır.                                           

9 Mart 1976

MAKİNA MESLEK YÜKSEK OKULU TÖRENLE AÇILDI
Kesin Kayıtlar 10 Mart’ta sona erecek. Okulun fakülte olmasına çaba 
gösterilecek. Milletvekillerimizden Cahit Angın, Ethem Eken, Turhan 
Utku, Vali Adil Aktan, Belediye Başkanı Dr. Turhan Kılıççıoğlu ile diğer 
davetlilerin hazır bulunduğu törende bir konuşma yapan Vali Adil 
Aktan, okulun Çorum’a hayırlı ve uğurlu olmasını dilemiş, uzun 
sayılamayacak bir zaman önce lise tahsilini bile kendi ilinde yapma 
olanağından yoksun gençlerin, bugün bir yüksek okula kavuşmakta 
oluşlarının önemine değinmiştir.  Okulun öğrenime hazırlanmasında, 
Çorum halkının ve ilgililerin tesanüt ve yardımlaşma anlayış ve istekleri 
ile Çorum Makina Meslek Yüksek Okulunun 4 yıllık öğrenim yapan 
fakülte haline dönüştürülmesinin mümkün olduğunu belirtmiştir.  
Okulun geçici olarak Müdürlüğünü yapan Hayrettin Koyuncu da açış 
konuşması yapmıştır. Daha sonra ilk ders, Doç. Ahmet Samsunlu 
tarafından verilmiştir. Okulda normal öğrenimin Perşembe günü 
başlayacağı açıklanmıştır.                                                  

11 Mart 1976  

YÜKSEK MESLEK OKULUNDA 
ÖĞRENİM BUGÜN BAŞLIYOR
Kesin kayıtlar dün akşam sona erdi. Bugün ders başı 
yapılıyor. İlk dersi Prof. Kemal Karhan yapacak.
Kesin kayıtlar dün akşam sona erdi. Bugün ders başı Kesin kayıtlar dün akşam sona erdi. Bugün ders başı 
yapılıyor. İlk dersi Prof. Kemal Karhan yapacak.yapılıyor. İlk dersi Prof. Kemal Karhan yapacak.

15 Mart 1976

YÜKSEK MESLEK OKULU 
165 KİŞİYLE ÖĞRENİMİNİ SÜRDÜRÜYOR
8 Mart’ta açılan ve 11 Mart Perşembe günü de öğrenime 
başlayan Çorum Yüksek Makina Meslek Okulunun 165 
öğrenci ile öğrenimini sürdürdüğü açıklanmıştır.                                                          
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ÇORUM MESLEK YÜKSEKOKULUNUN ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİNE BAĞLANMASI

Öğretmen Okulu Binası/1979

MYO İdari ve Akademik Personeli/1986Motor Atölyesinde Öğrenciler/1982

MYO Futbol Takımı/1982

M
illi Eğitim Bakanlığı bünyesinde eğitim-öğretim faaliyetlerini 

yürüten Çorum Makine Meslek Yüksekokulu, 1980 yılı Şubat 

ayında Çorum Eğitim Enstitüsünün Devlet Hastanesi karşısındaki 

yerine (Eski Öğretmen Okulu Binası) taşınır. Meslek Yüksekokulumuz 

1982 yılına kadar bu binada eğitime devam eder.

20 Temmuz 1982 tarih ve 41 sayılı Yükseköğretim Kurumları hakkında 

Kanun Hükmündeki Kararname ile Milli Eğitim Bakanlığı bünyesindeki 

yükseköğretim kurumları, yeni oluşturulan Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) 

bünyesine dâhil edilir. Bundan sonra meslek yüksekokullarına öğrenci 

alımları ÖSYM’nin sınav sonuçlarına göre yapılır. 

Bu kararname ile Çorum Meslek Yüksekokulu da Ondokuz Mayıs 

Üniversitesine bağlanır. Bu dönemden itibaren, yeni bölüm ve 

programların açılmasıyla okulun adı artık Makine Meslek Yüksekokulu 

olarak değil, Çorum Meslek Yüksekokulu olarak geçmeye başlar.
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Meslek Yüksekokulumuzun Ondokuz Mayıs Üniversitesine bünyesine katılmasının ardından öğretim elemanları tarafından “Mesleki 

Kültür” adlı dergi yayımlanmaya başlanır ve yurt çapında dağıtımı yapılır. Dergide öğretim elemanlarının ve ilimizde görevli teknik 

elemanların makaleleri ve okul faaliyetleri yer alır. Yüksekokulda görevli öğretim elemanları kendi ders notlarını eldeki imkânlarla 

kitap halinde çoğaltarak eğitim-öğretim hizmetlerine katkıda bulunurlar. Bu dönemde 20’yi aşkın kitap yazılır ve bunlar ilgili 

birimlere ulaştırılır. Bu yayınlar YÖK’ün yayın kataloglarında yer alır. Ayrıca bu dönemlerde başta Motor ve Makine Programları olmak 

üzere her program branşlarıyla ilgili teknik gelişmeleri içeren haber bültenleri çıkarır ve bu bültenler aylık olarak okul içerisindeki 

panolarda sergilenir. 

Ondokuz Mayıs Üniversitesine bağlandıktan sonra öğretim elemanları, personel ve öğrencilere öğle yemeği verilmeye başlanır. 

İlk yemek hizmeti B Blokta, sonradan konferans salonuna dönüştürülen bölümde verilir. Daha sonra C Bloktaki kantin bölümünde 

verilmeye devam edilir. 1984 yılı Ocak ayında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü ve Kredi Yurtlar Kurumu arasında yapılan 

protokolle kampüs içerisindeki C Bloğu öğrenci yurdu olarak kullanılmaya başlanır. Bu yurt 2002 tarihine kadar hizmet verir.

MYO Yemekhanesinde Öğrenciler/1986
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Çorum Meslek Yüksekokulumuz, 1987 yılına kadar Ondokuz Mayıs Üniversitesine bağlı olarak eğitim-

öğretim faaliyetlerini devam ettirir. Çorum ilinin üniversite ihtiyacı 1980-1987 yılları arasında hiç dile 

getirilmemiştir. Ancak 16.6.1987 tarihinde Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanlığına verilen dilekçe ile 

Çorum’da Mühendislik Fakültesinin kurulması planlanmıştır. 

Verilen dilekçe kabul edilmiş ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı hakkındaki 41 sayılı kanun 

hükmündeki kararnamenin bazı maddelerini değiştiren ve bazı maddeler eklenen 3389 sayılı Kanun kabul 

edilerek 27.6.1987 tarih ve 19500 sayılı Resmi Gazetede ilan edilmiştir. Böylece Mühendislik Fakültesinin 

kuruluşu gerçekleştirilmiştir. (3389/10 c maddesi)

ÇORUM İLİNİN İLK FAKÜLTESİ OLAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİNİN AÇILIŞI 

1987 - 1992 Yılları Arasında MYO'dan Kareler
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11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 3.7.1992 

Tarih ve 3837 sayılı Kanunla Mühendislik Fakültesi ve bünyesindeki Meslek 

Yüksekokulu Gazi Üniversitesine bağlanmıştır. Yine 3837 sayılı Kanun ile 

Mühendislik Fakültesi ve Çorum Meslek Yüksekokulu haricinde Çorum’da üç yeni fakülte 

daha kurulmuştur.

1992 Yılında Kurulan Fakülteler:

-İlahiyat Fakültesi

-Veteriner Fakültesi

-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Bu fakültelerden bir kısmı bina yokluğu, araç-gereç yokluğu, öğretim elemanı yokluğu 

nedeni ile faaliyete geçememiştir.

Daha sonraki yıllarda, Çorum Mühendislik Fakültesi bünyesindeki Çorum Meslek Yüksekokulu, Yükseköğretim Kurulunun kararı ile 

Mühendislik Fakültesi bünyesinden çıkarılarak Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı bir birim olarak eğitim faaliyetlerine devam etmiştir. 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ VE BÜNYESİNDEKİ MESLEK YÜKSEKOKULUNUN 
GAZİ ÜNİVERSİTESİNE BAĞLANMASI

Mühendislik Fakültesinin yeri, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü idarecileri, Çorum Valiliği ve Belediye Başkanlığı temsilcileri 

tarafından Çimento Fabrikası karşısında çevre yolu ile Çomar Göleti (Çorum Göleti) arasında kalan alanın bir kısmının istimlak 

edilerek, çamlık kısmı ise Çimento Farikaları Genel Müdürlüğü tarafından tahsisi yapılmak suretiyle tespit edilmiştir. 

15 Aralık 1989 tarihinde, dönemin Milli Eğitim Bakanı Avni Akyol, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sağlam’ın 

da katıldığı Mühendislik Fakültesi binasının temel atma töreni yapılmıştır. Fakültenin inşaatı 1987 yılı sonunda başlamış, 1994 

yılında bitirilebilmiştir. 

Binanın çevre düzenlemesi ve içinin döşenmesinin tamamlanamaması ve araç-gereç eksikliklerinin giderilememesi nedeniyle 1994-

1995 eğitim-öğretim yılında öğrenci alımı yapılamamış,  ancak 2000-2001 eğitim-öğretim yılında Makine ve Kimya Mühendisliği 

bölümlerine öğrenci alınarak eğitim faaliyetlerine başlanabilmiştir.

Mühendislik Fakültesi binasında, ilk yapıldığında 4 adet büyük amfi, 16 adet büyük derslik (sınıf), 42 adet akademik ve idari personel 

odası bulunmaktadır. Ayrıca yemekhane ve öğrenci kantini mevcuttur.

Mühendislik Fakültesi, kurulduktan uzun yıllar sonra bile faaliyete geçemediği için Çorum Meslek Yüksekokulu Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmiştir. 1992 yılında Meslek Yüksekokulumuzda 5 

yeni program daha açılarak program sayısı 11’e yükselmiştir.

Mezuniyet Töreni/2004Motor Sınıfı Öğrencileri/1997MYO Bahçesinde Öğrenciler/ 1997



Üniversitelerin yurt sathına dengeli olarak dağılması ve yükseköğretime erişimin arttırılması 

hedefine yönelik olarak 2006 yılında 1 Mart 2006 Tarih ve 5467 sayılı Kanunla ülkemizde 

15 yeni devlet üniversitesi kurulması kararlaştırılmış, böylece üniversiteler yurt geneline 

yaygınlaştırılmış ve üniversitesi olmayan ilimiz kalmamıştır. 

Çorum’da Hitit Üniversitesinin kuruluşuyla ilgili olarak, dönemin Çorum Milletvekilleri Sayın Ali 

Yüksel Kavuştu, Sayın Agah Kafkas, Sayın Muzaffer Külcü ve Sayın Murat Yıldırım tarafından yapılan 

başvuruyla 28.3.1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa aşağıdaki 

maddeler eklenmiştir:

EK MADDE 66- Çorum'da Hitit Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur. Bu üniversite; 

a) Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve 

rektörlüğe bağlanan Fen Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik 

Fakültesi, Veteriner Fakültesi ve İlahiyat Fakültesi ile yeni kurulan Tıp Fakültesinden, b) Gazi 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve rektörlüğe 

bağlanan Sağlık Yüksekokulundan, c) Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve 

bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve rektörlüğe bağlanan Meslek Yüksekokulu, Sungurlu 

Meslek Yüksekokulu ile Osmancık Meslek Yüksekokulundan, d) Rektörlüğe bağlı olarak yeni 

kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ile Sağlık Bilimleri Enstitüsünden 

oluşur.

Bu kanun doğrultusunda Çorum ilimizde “Hitit Üniversitesi” kurulmuş, karar 17.3.2006 Tarih ve 

26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 

Yeni kurulan 15 üniversiteye Yükseköğretim Kurulunun önerdiği adaylar arasından rektör atayan 

dönemin Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer, 2007 yılında Hitit Üniversitesi Rektörlüğüne, Türkiye 

Cumhuriyeti Anayasasının 130’uncu ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13’üncü maddeleri 

uyarınca, kurucu rektör olarak Prof. Dr. Serdar Kılıçkaplan’ı atamıştır. 

Prof. Dr. Kılıçkaplan’ın görev süresinin dolmasıyla dönemin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül tarafından 

Hitit Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Reha Metin Alkan, 18 Mayıs 2011 tarihinde görevi 

Prof. Dr. Serdar Kılıçkaplan'dan devralmıştır. İlk dönem rektörlük görevinde büyük başarılara imza 

atan Prof. Dr. Alkan, Yükseköğretim Kurulunun önerdiği adaylar arasından Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan tarafından tekrar seçilerek 14.5.2015 tarihinde rektörlük görevine yeniden 

atanmıştır.Prof. Dr. Alkan, Hitit Üniversitesinde ikinci dönem rektörlük görevine halen devam 

etmektedir.

Üniversitenin kurulmasıyla daha önceden Gazi Üniversitesine bağlı olan ilimizdeki yükseköğretim 

kurumları Hitit Üniversitesi bünyesine alınmıştır. 
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Yeni Rektörlük Binası/2016
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Hitit Üniversitesinin Kuruluşunda (2006) Mevcut Olan Akademik Birimler:

Fakülteler
Mühendislik Fakültesi

İlahiyat Fakültesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Fen Edebiyat Fakültesi

Tıp Fakültesi

Veteriner Fakültesi

Yüksekokullar
Sağlık Yüksekokulu

Meslek Yüksekokulları
Meslek Yüksekokulu

Sungurlu Meslek Yüksekokulu

Osmancık Meslek Yüksekokulu

Enstitüler
Sosyal Bilimler Enstitüsü

Fen Bilimleri Enstitüsü

Sağlık Bilimleri Enstitüsü
 Mühendislik Fakültesi /2016

İlahiyat Fakültesi

Osmancık Ömer Derindere MYO

Alaca Avni Çelik MYO

Fen Edebiyat Fakültesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

İskilip MYO

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Sağlık Yüksekokulu

Sungurlu MYO



Yükseköğretimin içerisinde 1976'dan 

bu yana bulunan ve 2006 yılında 

da Hitit Üniversitesi adını alarak 

kurulan Üniversitemiz, eski olmanın verdiği 

tecrübe ve genç olmanın sağladığı büyük 

enerji ve heyecan ile hareket ederek bugün 

8 fakülte, 3 enstitü, 2 yüksekokul ve 7 

meslek yüksekokulunda 1.354’ü lisansüstü 

öğrencisi olmak üzere sayısı 16.000’i aşan 

öğrencisiyle eğitimde, bilimde, kültürde, 

sanatta ve sosyal hayatta, kısacası yaşamın 

her alanında marka ve bir dünya üniversitesi 

olma hedefiyle kısa süre içerisinde nitelik ve 

nicelik olarak gelişerek büyük mesafeler kat 

etmiştir.

Büyük bir özveri ve yürekleriyle çalışan ekibimizin “Hiçbir mazeret başarının yerini tutamaz” 

anlayışıyla sürdürdüğü yoğun çalışmaları; 40 yıllık köklü geçmişi, deneyimli personeli, kurumsallaşmış 

yapı ve gelenekleri, sürekli gelişen altyapısı ile artık bir marka haline gelmiş olan Üniversitemiz; fen 

bilimleri, teknik bilimler, beşeri bilimler, sağlık bilimleri ile spor branşlarında eğitim ve öğretim 

hizmeti vermektedir. Pek çok farklı alanda kaliteli eğitimin verildiği lisans programlarının yanı sıra 

şehrimizin, bölgemizin ve ülkemizin teknik ara eleman ihtiyacını karşılayacak en önemli eğitim 

kurumlarından olan meslek yüksekokullarıyla geleceğin vasıflı, meslek sahibi bireylerini yetiştirmeye 

devam etmektedir. Aynı şekilde lisansüstü eğitim veren enstitüleri aracılığıyla da Türkiye’nin ihtiyaç 

duyduğu yüksek vasıflı insanları geleceğe hazırlamaktadır.

“Hiçbir mazeret başarının yerini tutamaz”
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İ 2006 yılında kurularak eğitim-öğretim hayatına başlayan Hitit Üniversitesi,  her geçen yıl 
bünyesine yeni fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulları katarak açtığı yeni bölümlerle 
öğrenci sayısını her yıl büyük oranlarda arttırmıştır.
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Mühendislik Fakültesi
Kuruluş Yılı: 1987

27.6.1987 tarih ve 19500 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 2809 sayılı Kanun ile 78 ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde değişiklik 

yapılması hakkında 3389 sayılı Kanunla Ondokuz Mayıs Üniversitesine bağlı olarak Çorum Mühendislik Fakültesi adıyla kurulmuş, 

daha sonra 11.7.1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 3837 sayılı Kanun ile Gazi Üniversitesine bağlanmıştır. 

Gazi Üniversitesine bağlı olarak Kimya Mühendisliği ve Makine Mühendisliği Bölümlerine alınan 51 öğrenci ile 2000-2001 eğitim-

öğretim yılında faaliyete geçen ve ilk mezunlarını 2003-2004 eğitim-öğretim yılı sonunda veren fakültemiz, 2006 yılında Hitit 

Üniversitesine bağlanmıştır. 

2003-2004 eğitim-öğretim yılında Kimya Mühendisliği ve Makine Mühendisliği Bölümlerinin ikinci öğretim programları, 2006 

yılında Gıda Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Endüstri Mühendisliği, 2010 yılında Polimer Mühendisliği, 2012 

yılında Bilgisayar Mühendisliği ve Elektrik–Elektronik Mühendisliği, 2013 yılında İnşaat Mühendisliği Bölümleri açılmıştır. Bugün 

itibarıyla (Ocak 2016) 77 öğretim elemanının bulunduğu fakültemizde, 4’ü aktif, 5’i aktif olmayan toplam 9 bölüme ulaşılmış olup 

1.409 öğrenciyle eğitim- öğretime devam edilmektedir.

2011 yılında Kimya Mühendisliği ve Makine Mühendisliği Bölümlerinde yüksek lisans eğitimi verilmekteyken 2016 yılı itibarıyla 

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde 3 yüksek lisans ve 2 doktora programında 205 öğrencimiz, Kimya Mühendisliği, 

Makine Mühendisliği ve Gıda Mühendisliği Bölümlerinde lisansüstü eğitimlerini sürdürmektedir.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Kuruluş Yılı: 1992

11.7.1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 2809 sayılı Kanun ile 78 ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

değişiklik yapılması hakkında 3837 sayılı Kanunla Gazi Üniversitesine bağlı olarak kurulmuş olup 1997 yılında Gazi Üniversitesi 

Çorum İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi adıyla açılmıştır.

Gazi Üniversitesine bağlı olarak İşletme Bölümüne alınan 70 öğrenci ile 1998-1999 eğitim-öğretim yılında faaliyete geçen ve ilk 

mezunlarını 2001-2002 eğitim-öğretim yılı sonunda veren fakültemiz, 2006 yılında Hitit Üniversitesine bağlanmıştır.

2003 yılında İktisat, 2005 yılında Kamu Yönetimi ile Maliye Bölümleri açılmıştır. Kamu Yönetimi Bölümünün adı siyaset bilimi ve 

uluslararası ilişkilerdeki gelişmelere bağlı olarak yeniden yapılandırılarak 2010 yılında YÖK’e yapılan başvuru ile Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi olarak değiştirilmiştir.

2007 yılında İşletme, 2008 yılında İktisat ve 2010 yılında da Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümlerinin ikinci öğretim programları 

da açılmıştır. 2013 yılında Bankacılık ve Finans Bölümü açılarak 30 öğrenci ile eğitim-öğretime başlanmıştır.

2012 yılında Uluslararası İlişkiler, 2014 yılında Sağlık Yönetimi ile Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümleri açılmış olup bu bölümlere 

öğrenci alımı için çalışmalar devam etmektedir. Son olarak 2016 yılında, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü açılmıştır. 

Bugün itibarıyla (Ocak 2016) 52 öğretim elemanının bulunduğu fakültemizde, 5’i aktif, 4’ü aktif olmayan ancak öğrenci alım 

hazırlık çalışmaları devam eden toplam 9 bölüme ulaşılmış olup 3.046 öğrenciyle eğitim-öğretime devam edilmektedir.

2011 yılında İşletme ve İktisat Bölümlerinde yalnızca yüksek lisans eğitimi verilmekteyken 2016 yılı itibarıyla Üniversitemiz Sosyal 

Bilimler Enstitüsü bünyesinde 5 yüksek lisans (tezli-tezsiz) ve 2 doktora programında 350’ye yakın öğrencimiz İşletme, İktisat, 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümlerinde lisansüstü eğitimlerini sürdürmektedir.

İlahiyat Fakültesi
Kuruluş Yılı: 1992

11.7.1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 2809 sayılı Kanun ile 78 ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

değişiklik yapılması hakkında 3837 sayılı Kanunla Gazi Üniversitesine bağlı olarak Gazi Üniversitesi Çorum İlahiyat Fakültesi adıyla 

kurulmuştur.

FAKÜLTELER

Mühendislik Fakültesi
Kuruluş Yılı: 1987

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Kuruluş Yılı: 1992

İlahiyat Fakültesi
Kuruluş Yılı: 1992
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Gazi Üniversitesine bağlı olarak İlahiyat Bölümüne alınan 30 öğrenci ile 1993-1994 eğitim-öğretim yılında faaliyete geçen ve ilk 

mezunlarını 1996-1997 eğitim-öğretim yılı sonunda veren fakültemiz, 2006 yılında Hitit Üniversitesine bağlanmıştır.

2009 yılında İlahiyat Bölümü ikinci öğretim programı, 2013 yılında da İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi Bölümü 

açılmıştır. Bugün itibarıyla (Ocak 2016) 57 öğretim elemanının bulunduğu fakültemizde, 3’ü aktif, 1’i aktif olmayan toplam 4 bölüme 

ulaşılmış olup 1.390 öğrenciyle eğitim-öğretime devam edilmektedir.

2011 yılında Temel İslam Bilimleri ve Felsefe ve Din Bilimleri Bölümlerinde yüksek lisans ve doktora eğitimi verilmekteyken  2016 yılı 

itibarıyla Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde 3 yüksek lisans ve 2 doktora programında 565 öğrencimiz Temel İslam 

Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları Bölümlerinde lisansüstü eğitimlerini sürdürmektedir. 

Veteriner Fakültesi
Kuruluş Yılı: 1992

11.7.1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 2809 sayılı Kanun ile 78 ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde değişiklik 

yapılması hakkında 3837 sayılı Kanunla Gazi Üniversitesine bağlı olarak Çorum Veteriner Fakültesi adıyla kurulmuştur. Yapılanması 

henüz tamamlanmadığından eğitim-öğretim verilmemektedir. 

Fen Edebiyat Fakültesi
Kuruluş Yılı: 2003

28.8.2003 tarih ve 25213 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, 28.3.1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun değişik ek 30’uncu maddesine 

göre Gazi Üniversitesine bağlı olarak Gazi Üniversitesi Çorum Fen Edebiyat Fakültesi adıyla kurulmuştur.

Gazi Üniversitesine bağlı olarak Biyoloji ile Türk Dili ve Edebiyatı Bölümlerine alınan 69 öğrenci ile 2003-2004 eğitim-öğretim 

yılında faaliyete geçen ve ilk mezunlarını 2006-2007 eğitim-öğretim yılı sonunda veren fakültemiz, 2006 yılında Hitit Üniversitesine 

bağlanmıştır.

2006 yılında Kimya, Fizik, Matematik, Tarih, Arkeoloji, Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümleri; 2008 yılında Biyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, 

Kimya Bölümleriyle 2009 yılında Fizik Bölümünün ikinci öğretim programları; 2012 yılında Antropoloji, Eski Çağ Dilleri ve Kültürleri, 

Psikoloji Bölümleri; 2013 yılında Moleküler Biyoloji ve Genetik, Sanat Tarihi Bölümleri; 2014 yılında da Sosyoloji Bölümü açılmıştır. 

Bugün itibarıyla (Ocak 2016) 81 öğretim elemanının bulunduğu fakültemizde, 8’i aktif, 6’sı aktif olmayan toplam 14 bölüme ulaşılmış 

olup 1.057 öğrenciyle eğitim-öğretime devam edilmektedir. 2011 yılında Kimya ve Biyoloji Bölümlerinde yüksek lisans eğitimi 

verilmekteyken  2016 yılı itibarıyla Üniversitemiz Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde 6 yüksek lisans programında 

159 öğrencimiz Kimya, Fizik, Biyoloji, Matematik, Tarih ve Arkeoloji Bölümlerinde lisansüstü eğitimlerini sürdürmektedir.

Tıp Fakültesi
Kuruluş Yılı: 2006

17.3.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu, Yükseköğretim 

Kanunu, Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Telsiz Kanunu ile 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanunun Ek 8. Maddesi ile kurulan Hitit Üniversitesi kuruluş yasasında yer alarak Tıp Fakültesi adıyla kurulmuştur.

Gazi Üniversitesi ile yapılan iş birliği çerçevesinde Tıp Fakültesine alınan 21 öğrenci ile 2009-2010 eğitim-öğretim yılında faaliyete 

geçmiş ve ilk mezunlarını 2015-2016 eğitim-öğretim yılı sonunda vermiştir.

18 Şubat 2011 tarihli ve 27850 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Sağlık Bakanlığına Bağlı Sağlık Tesisleri ve Üniversitelere Ait 

İlgili Birimlerin Birlikte Kullanımı ve İşbirliği Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik”in 5 inci maddesinin (c) bendine dayanılarak 

2012 yılında, Çorum Valiliği ile Hitit Üniversitesi arasında imzalanan ortak kullanım protokolü kapsamında Çorum Devlet Hastanesi 

“T.C. Sağlık Bakanlığı-Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi adını alarak Tıp Fakültemiz ile birlikte sağlık hizmetlerini 

sürdürmeye başlamıştır.

Bugün itibarıyla (Ocak 2016) 74 öğretim elemanının bulunduğu fakültemizde, 3 bölüm 44 ana bilim dalı bulunmakta olup 154 

öğrenciyle eğitim-öğretime devam edilmektedir. Ayrıca mezuniyet sonrası eğitimine devam eden (TUS Sınavı ile) 5 uzmanlık 

öğrencimiz bulunmaktadır.

Tıp Fakültesi
Kuruluş Yılı: 2006

Fen Edebiyat Fakültesi
Kuruluş Yılı: 2003

Veteriner Fakültesi
Kuruluş Yılı: 1992
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Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
Kuruluş Yılı: 2013

25 Nisan 2013 tarih ve 28628 sayılı Resmi Gazetede 2809 sayılı Kanunun ek 30 uncu maddesine göre Hitit Üniversitesi Güzel Sanatlar, 

Tasarım ve Mimarlık Fakültesi olarak kurulmuştur. Yapılanması henüz tamamlanmadığından eğitim-öğretim verilmemektedir. 

2013 yılında Müzik, Resim, Mimarlık, Plastik Sanatlar, Sanat ve Tasarım, Seramik ve Cam Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı, Grafik 

Tasarımı, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Görsel İletişim Tasarımı, Endüstriyel Tasarım Bölümlerine ek olarak 2014 yılında da Peyzaj 

Mimarlığı Bölümü açılmıştır.

Bugün itibarıyla (Ocak 2016) 1 öğretim elemanının bulunduğu fakültemizde, aktif olmayan 12 bölüm bulunmaktadır.

Turizm Fakültesi
Kuruluş Yılı: 2015

 27.8.2015 tarih ve 29458 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2809 sayılı Kanunun ek 30’uncu maddesine göre Hitit Üniversitesi 

Turizm Fakültesi olarak kurulmuştur. Yapılanması henüz tamamlanmadığından eğitim-öğretim verilmemektedir. 

ENSTİTÜLER
Fen Bilimleri Enstitüsü
Kuruluş Yılı: 2006

17.3.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu, Yükseköğretim 

Kanunu, Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Telsiz Kanunu ile 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanunun Ek 8. Maddesi ile kurulan Hitit Üniversitesi kuruluş yasasında yer alarak Fen Bilimleri Enstitüsü adıyla 

kurulmuştur.

Makine Mühendisliği, Kimya Mühendisliği ve Biyoloji Ana Bilim Dallarına alınan 24 öğrenci ile 2009-2010 eğitim-öğretim yılında 

öğretime başlamıştır.

2009 yılında Kimya Yüksek Lisans Programı, 2012 yılında Makine Mühendisliği Doktora Programı, 2013 yılında Fizik Yüksek Lisans 

Programı ve Kimya Mühendisliği Doktora Programı, 2014 yılında Gıda Mühendisliği Yüksek Lisans Programı, 2015 yılında da 

Matematik Yüksek Lisans Programı açılmıştır.  

Bugün itibarıyla (Ocak 2016) eğitim birimlerimizdeki kadrolu öğretim elemenlarımızla kaliteli eğitimin verildiği enstitümüzde, 7'si 

yüksek lisans ve 2'si doktora olmak üzere 9 programa ulaşılmış olup 291 öğrenciyle öğretime devam edilmektedir. 

Sosyal Bilimler Enstitüsü
Kuruluş Yılı: 2006

17.3.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu, Yükseköğretim 

Kanunu, Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Telsiz Kanunu ile 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanunun Ek 8. Maddesi ile kurulan Hitit Üniversitesi kuruluş yasasında yer alarak Sosyal Bilimler Enstitüsü 

adıyla kurulmuştur.

İşletme Bölümüne alınan 15 öğrenci ile 2007-2008 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılında öğretime başlamıştır. İlk mezunlarını 2009-

2010 eğitim-öğretim yılı sonunda vermiştir.

2008 yılında İktisat, İslam Tarihi ve Sanatları, Temel İslam Bilimleri ile Felsefe ve Din Bilimleri Yüksek Lisans Programları; 2010 

yılında Temel İslam Bilimleri ile Felsefe ve Din Bilimleri Doktora Programları; 2012 yılında Arkeoloji Yüksek Lisans Programı; 2013 

yılında Beden Eğitimi ve Spor, Tarih ve Siyaset ve Sosyal Bilimler Yüksek Lisans Programları; İşletme, İktisat ile Beden Eğitimi ve 

Spor Doktora Programı, 2014 yılında İşletme ile Siyaset ve Sosyal Bilimler Yüksek Lisans Programı (Tezsiz), 2015 yılında da Siyaset 

ve Sosyal Bilimler Yüksek Lisans Programının (Tezsiz) ikinci öğretimi açılmıştır.  

Protokoller çerçevesinde Kastamonu Üniversitesi ve Amasya Üniversitelerinin yürütücüsü olduğu Felsefe ve Din Bilimleri Programı 

ile Beden Eğitimi ve Spor Programı bulunmaktadır.

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
Kuruluş Yılı: 2013

Turizm Fakültesi
Kuruluş Yılı: 2015

Fen Bilimleri Enstitüsü
Kuruluş Yılı: 2006

Sosyal Bilimler Enstitüsü
Kuruluş Yılı: 2006
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Bugün itibarıyla (Ocak 2016) eğitim birimlerimizdeki kadrolu öğretim elemenlarımızla kaliteli eğitimin verildiği enstitümüzde, 14’ü 

aktif, 2’si aktif olmayan toplam 16 programa ulaşılmış olup 1.036 öğrenciyle öğretime devam edilmektedir.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Kuruluş Yılı: 2006 

17.3.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu, Yükseköğretim 

Kanunu, Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Telsiz Kanunu ile 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanunun Ek 8. Maddesi ile kurulan Hitit Üniversitesi kuruluş yasasında yer alarak Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

adıyla kurulmuştur.

2015 yılında Hemşirelik Bölümü açılmıştır. Kadrolu öğretim elemanının bulunmadığı enstitümüzde, henüz aktif olmayan 1 bölüm 

bulunmaktadır.

YÜKSEKOKULLAR
Sağlık Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 1996

2.11.1996 tarih ve 22805 sayılı Resmi Gazete yayımlanan 96/8655 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla 2809 sayılı Kanununa eklenen ek 

30’uncu maddesine göre Gazi Üniversitesine bağlı olarak Gazi Üniversitesi Çorum Sağlık Yüksekokulu olarak kurulmuştur.

Gazi Üniversitesine bağlı olarak Hemşirelik Bölümüne alınan 30 öğrenci ile 1997-1998 eğitim-öğretim yılında faaliyete geçen ve ilk 

mezunlarını 2000-2001 eğitim-öğretim yılı sonunda veren yüksekokulumuz, 2006 yılında Hitit Üniversitesinin kurulması ile yeni 

üniversiteye bağlanmıştır.

2011 yılında Çocuk Gelişimi, Beslenme ve Diyetetik; 2012 yılında da Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ve Sosyal Hizmetler Bölümleri 

açılmıştır.

Bugün itibarıyla (Ocak 2016) 14 öğretim elemanının bulunduğu yüksekokulumuzda, 1’i aktif, 4’i aktif olmayan toplam 5 bölüme 

ulaşılmış olup 397 öğrenciyle öğretime devam edilmektedir.

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 2009

28.04.2009 tarih ve 27213 sayılı Resmi Gazete yayımlanan 2809 sayılı Kanunun ek 30’uncu maddesine göre Hitit Üniversitesi Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu olarak kurulmuştur.

Antrenörlük Eğitim Bölümüne alınan 60 öğrenci ile 2011-2012 eğitim-öğretim yılında faaliyete geçen yüksekokulumuz,  ilk 

mezunlarını 2014-2015 eğitim-öğretim yılı sonunda vermiştir.

2009 yılında Spor Yöneticiliği, 2010 yılında Rekreasyon, 2012 yılında Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümleri ve 2015 yılında Spor 

Yöneticiliği Bölümü ikinci öğretimi açılmıştır.

Bugün itibarıyla (Ocak 2016) 21 öğretim elemanının bulunduğu yüksekokulumuzda, 4’ü aktif, 1’i aktif olmayan toplam 5 bölüme 

ulaşılmış olup 643 öğrenciyle öğretime devam edilmektedir.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde 1 yüksek lisans, 1 doktora programında 69 öğrencimiz Beden Eğitimi ve Spor 

Bölümünde lisansüstü eğitimlerini sürdürmektedir.

MESLEK YÜKSEKOKULLARI
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 1976

Meslek Yüksekokulumuz, Makine Meslek Yüksekokulu olarak 8 Mart 1976 tarihinde kurulmuştur. Daha sonraki yıllarda arttırılan 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Kuruluş Yılı: 2006 

Sağlık Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 1996

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 2009

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 1976
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teknik program sayısının yanı sıra İktisadi ve İdari Programlar Bölümüne bazı programların da ilave edilmesiyle Meslek Yüksekokulu 

bünyesine dahil edilmiştir.

Meslek Yüksekokulu, 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenen bir madde ile 1982 yılında Samsun Ondokuzmayıs 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlanmıştır. Daha sonra 27 Haziran 1987 tarih ve 3389 sayılı kanunla Ondokuzmayıs Üniversitesine 

bağlı olarak Çorum’da kurulması kararlaştırılan Mühendislik Fakültesi bünyesine alınmıştır. Yüksekokulumuz 11.7.1992 tarih ve 

21282 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 3837 sayılı kanunla doğrudan Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne,   1.3.2006 

kabul tarihli 5467 sayılı kanunun 1. Maddesiyle de yeni kurulan 15 üniversite içerisinde yer alan Hitit Üniversitesine bağlanmıştır.

Hitit Üniversitesi Rektörlüğünün, Meslek Yüksekokulunun Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ile Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu olarak ikiye ayrılması, bünyesinde bulunan ve aşağıda adı geçen programların öğrencileri ile birlikte ilgili meslek 

yüksekokullarına aktarılması konusundaki teklifi; 25.9.2014 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında incelenmiş ve 2547 

sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca uygun görülmüştür. 

Şehrin merkezinde modern bir yerleşkeye sahip olan Meslek Yüksekokulumuz, halen 13 bölüm ve bu bölümlere bağlı 17 farklı 

program ile yaklaşık 2.450 öğrencinin eğitim gördüğü, her biri alanlarında uzman olan akademik ve idari personeli ile tam gün 

eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 1976

Meslek Yüksekokulumuz, Makine Meslek Yüksekokulu olarak 8 Mart 1976 tarihinde kurulmuştur. Daha sonraki yıllarda arttırılan 

teknik program sayısının yanı sıra İktisadi ve İdari Programlar Bölümüne bazı programların da ilave edilmesiyle Meslek Yüksekokulu 

bünyesine dahil edilmiştir.

Meslek Yüksekokulu, 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenen bir madde ile 1982 yılında Samsun Ondokuzmayıs 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlanmıştır. Daha sonra 27 Haziran 1987 tarih ve 3389 sayılı kanunla Ondokuzmayıs Üniversitesine 

bağlı olarak Çorum’da kurulması kararlaştırılan Mühendislik Fakültesi bünyesine alınmıştır. Yüksekokulumuz 11.7.1992 tarih ve 

21282 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 3837 sayılı kanunla doğrudan Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne,   1.3.2006 

kabul tarihli 5467 sayılı kanunun 1. Maddesiyle de yeni kurulan 15 üniversite içerisinde yer alan Hitit Üniversitesine bağlanmıştır.

Hitit Üniversitesi Rektörlüğünün, Meslek Yüksekokulunun Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ile Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu olarak ikiye ayrılması, bünyesinde bulunan ve aşağıda adı geçen programların öğrencileri ile birlikte ilgili meslek 

yüksekokullarına aktarılması konusundaki teklifi; 25.9.2014 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında incelenmiş ve 2547 

sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca uygun görülmüştür. 

Şehrin merkezinde modern bir yerleşkeye sahip olan Meslek Yüksekokulumuz, halen 8 bölüm ve bu bölümlere bağlı 11 programı 

ile yaklaşık 1.550 öğrencin eğitim gördüğü, ülkemizin en eski ve köklü eğitim kurumlarındandır. 

Sungurlu Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 2002

 12.2.2002 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı ve 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı kanunla Gazi Üniversitesine bağlı olarak 

Gazi Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu olarak kurulmuştur.

Gazi Üniversitesine bağlı olarak İşletme ile Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Programlarına alınan toplam 90 öğrenci ile 

2002-2003 eğitim-öğretim yılında öğretime başlayan ve ilk mezunlarını 2003-2004 eğitim-öğretim yılı sonunda veren Meslek 

Yüksekokulumuz, 2006 yılında Hitit Üniversitesinin kurulması ile bu yeni üniversiteye bağlanmıştır.

2002-2003 eğitim-öğretim yılında İşletme ile Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Programlarının ikinci öğretimi açılmıştır.

2008 yılında Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Çocuk Gelişimi; 2011 yılında Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama, 2012 yılında Dış Ticaret, 

2013 yılında Çocuk Gelişimi İkinci Öğretim Programı, 2014 yılında Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Fizyoterapi ve Sosyal Hizmetler 

Programları açılmıştır.

Bugün itibarıyla (Ocak 2016) 21 öğretim elemanının bulunduğu yüksekokulumuzda, 6’sı aktif, 3’ü aktif olmayan toplam 9 bölüme 

ulaşılmış olup 963 öğrenciyle öğretime devam edilmektedir.

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 1976

Sungurlu Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 2002
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Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 2005

Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı ve 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı kanunla Gazi Üniversitesine bağlı olarak Gazi Üniversitesi 

Osmancık Meslek Yüksekokulu olarak 2005 yılında kurulmuştur.

10 Eylül 2009 tarihi itibarıyla Yükseköğretim Kurulu Kararına istinaden Osmancık Meslek Yüksekokulunun adı Osmancık Ömer 

Derindere Meslek Yüksekokulu olarak değiştirilmiştir.

Gazi Üniversitesine bağlı olarak Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama ile Endüstriyel Elektronik Programlarına alınan toplam 40 

öğrenci ile 2005-2006 eğitim-öğretim yılında faaliyete geçen ve ilk mezunlarını 2006-2007 eğitim-öğretim yılı sonunda veren 

Meslek Yüksekokulumuz, 2006 yılında Hitit Üniversitesinin kurulması ile yeni üniversiteye bağlanmıştır.

2008 yılında Elektronik Teknolojisi Programının ikinci öğretimi ile Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Pazarlama Programları; 

2011 yılında İş Sağlığı ve Güvenliği, Harita Kadastro Programları; 2012 yılında Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı; 2013 

yılında da Lojistik Programı açılmıştır.

Bugün itibarıyla (Ocak 2016) 20 öğretim elemanının bulunduğu Meslek Yüksekokulumuzda, 6’sı aktif, 2’si aktif olmayan toplam 8 

bölüme ulaşılmış olup 570 öğrenciyle öğretime devam edilmektedir.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 2007

Gazi Üniversitesine bağlı olarak kurulan Çorum Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 11.7.2007 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul 

Kararı ile Hitit Üniversitesine devredilmiştir. 2011 yılında Anestezi, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ile İlk ve Acil Yardım Bölümleri 

açılmıştır. Yapılanması henüz tamamlanmadığından eğitim-öğretim verilmemektedir.

İskilip Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 2010

8.4.2010 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul kararı ve 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı kanunla Hitit Üniversitesi İskilip Meslek 

Yüksekokulu olarak kurulmuştur.

Geleneksek El Sanatları Programına alınan 19 öğrenci ile 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretime başlayan yüksekokulumuz,  ilk 

mezunlarını 2011-2012 eğitim-öğretim yılı sonunda vermiştir.

2011 yılında Geleneksel El Sanatları Programının ikinci öğretimi, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı, Mimarı Restorasyon Programları; 

2013 yılında Grafik Tasarım ve İç Mekân Tasarımı Programları, 2014 yılında Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı, 2015 yılında Sosyal 

Güvenlik, Sosyal Hizmetler, İlk ve Acil Yardım ve Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programları ile Grafik Tasarım, İç Mekan Tasarımı, 

Mimarı Restorasyon Programları ikinci öğretime açılmıştır.

Bugün itibarıyla (Ocak 2016) 15 öğretim elemanının bulunduğu Meslek Yüksekokulumuzda, 5’i aktif, 5’i aktif olmayan toplam 10 

bölüme ulaşılmış olup 300 öğrenciyle öğretime devam edilmektedir.

Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 2011

3.3.2011 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul kararı ile 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı kanunla Hitit Üniversitesi Alaca Meslek 

Yüksekokulu olarak kurulmuştur. 14.7.2015 tarihi itibarıyla Yükseköğretim Genel Kurulu Kararına istinaden Alaca Meslek 

Yüksekokulunun adı Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulu olarak değiştirilmiştir. Gıda Teknolojisi, Elektronik Haberleşme Teknolojisi 

ve Kaynak Teknolojisi Programlarına alınan 90 öğrenci ile 2012-2013 eğitim-öğretim yılında faaliyete geçen meslek yüksekokulumuz, 

ilk mezunlarını 2013-2014 eğitim-öğretim yılı sonunda vermiştir. 2015 yılında Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programı 41 öğrenci ile 

eğitim-öğretime başlamıştır.

2013 yılında Biyomedikal Cihaz Teknolojisi, Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi, Aşçılık, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik, Basın ve Yayın 

Teknolojileri Programları ve 2014 yılında Evde Hasta Bakım, Yaşlı Bakımı, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Laborant ve Veteriner 

Sağlık Programları açılmıştır. Bugün itibarıyla (Ocak 2016) 13 öğretim elemanının bulunduğu Meslek Yüksekokulumuzda, 4’ü aktif, 

8’i aktif olmayan toplam 12 bölüme ulaşılmış olup 261 öğrenciyle öğretime devam edilmektedir.

Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 2005

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 2007

İskilip Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 2010

Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulu
Kuruluş Yılı: 2011
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Türkiye’de Meslek Yüksekokulları

Gelişmiş bir ekonomiye sahip olabilmenin temel taşları, eğitim ve üretimdir. Günümüz teknoloji dünyasında gelişmiş ülkelere 

baktığımızda en önemli ortak özelliklerinin teknolojilerini kendilerinin üretmeleri olduğu görülmektedir. Küreselleşme olgusu 

ile birlikte iş hayatı artan ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikli insan gücünü eğitim kurumlarından, özellikle de üniversitelerin ilgili 

bölümlerinden ve yüksekokullarından beklemektedir. Bu çerçevede özellikle iş dünyasının (sanayi, ticaret ve hizmet sektörlerinin) 

beklentilerini karşılayacak nitelikli insan gücünün yetiştirilmesinde meslek yüksekokulları çok büyük bir öneme sahip olmaktadır. 

Meslek Yüksekokulları (MYO) orta öğretimden (lise) sonra üniversitelere bağlı 2 yıl eğitim veren okullardır. Ülkemizde meslek 

yüksekokulları ilk defa 1974-1975 eğitim-öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde açılmıştır. Daha sonra 1982 yılında 

üniversitelere bağlanarak Yükseköğretim Kurulu bünyesine alınmıştır. 13.2.2011 tarihli 6111 sayılı Kanunla “Meslek Yüksekokulu; belirli 

mesleklere yönelik nitelikli insan gücü yetiştirmeyi amaçlayan, yılda iki veya üç dönem olmak üzere iki yıllık eğitim-öğretim sürdüren, 

ön lisans derecesi veren bir yükseköğretim kurumu” olarak tanımlanmışlardır. Meslek Yüksekokulları, devlet ve vakıf üniversitelerine 

bağlı olarak kurulabildiği gibi doğrudan Vakıf MYO da kurulabilir.

Ülkemizde yüksek öğretim içinde önemli bir paya sahip olan meslek yüksekokullarının sayısı, bölge özellikleri ve bölgedeki iş hayatının 

ihtiyaçları doğrultusunda hızla artmaktadır. Sayısal olarak MYO’lara baktığımızda, 2015 verilerine göre tüm  MYO’ların toplamı 866’dır. 

2015 yılı itibarıyla bu okullardaki toplam öğrenci sayısı ise 896.031’dir. 

Meslek Yüksekokulumuzun İkiye Ayrılması

40 yıllık köklü bir geçmişe sahip olan Meslek Yüksekokulumuz, gerek fiziki alanlar, gerek akademik ve idari kadro ve 

öğrenci sayısı bakımından ülkemizde bulunan çoğu meslek yüksekokulundan kat kat fazla sayısal büyüklüğe sahip bir 

eğitim kurumudur. 

MESLEK YÜKSEKOKULUMUZUN TEKNİK BİLİMLER VE SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU OLARAK İKİYE AYRILMASI
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Kaynak: 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı Yükseköğretim İstatistikleri 
Not: KKTC ve diğer ülkelerdeki MYO’lar dahil edilmemiştir. 
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1976 yılında kurularak Çorum Meslek Yüksekokulu adı altında eğitim-

öğretim faaliyetlerine devam eden Yüksekokulumuz;

-Teknik Bilimler ve Sosyal Bilimler arasındaki farklar nedeniyle yapılan 

faaliyet ve etkinliklerde tam ve istenilen faydanın elde edilememesi, 

-Bu yapılanmanın mevcut üniversitelerin çoğunluğunda oluşturulmuş 

olmasından dolayı birlikteliğin sağlanması, 

-Yatay geçiş ve değişim programlarında öğrenciler açısından kolaylık 

sağlayacağı düşüncesi, 

-İdarecilerin Teknik veya Sosyal Bilimler kökenli olmalarının bölümlerin 

öncelikli ihtiyaçlarının tespiti ve tedariki açısından güçlükler yaratması, 

-Aynı alan içinde birden fazla okulun olmasının MYO öğrencilerinin 

de kendilerini bir kampüs içerisinde olduklarının ve üniversiteli olma 

duygusunu daha fazla hissetmelerinin sağlanması gerekçelerinden 

dolayı ve kaynakların daha etkin, verimli kullanılması, eğitim 

kalitesinin daha da arttırılması amacıyla 2015 yılında ayrı iki akademik 

birim olarak yeniden yapılandırılmıştır. 

Hitit Üniversitesi Rektörlüğünün Meslek Yüksekokulunun Teknik 

Bilimler Meslek Yüksekokulu ile Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

olarak ikiye ayrılması, bünyesinde bulunan programların öğrencileri 

ile birlikte ilgili meslek yüksekokullarına aktarılması konusundaki 

teklifi; 25.9.2014 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında 

incelenmiş ve 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 

maddesi uyarınca uygun görülmüştür.

Bugün İktisadi ve İdari Bölümler ve Programları Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu bünyesinde, Teknik Bölümler ve Programları da Teknik 

Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde toplanarak branşlarında 

ön lisans düzeyinde ara eleman-tekniker yetiştirmek üzere Meslek 

Yüksekokullarımız faaliyetlerine ayrı ayrı devam etmektedir.

Eski MYO Binası

Yeni MYO Binası/2016
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Meslek Yüksekokulu Eski Binasından Kareler Meslek Yüksekokulu Yeni Binasından Kareler
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Meslek Yüksekokulu Eski Binasından Kareler Meslek Yüksekokulu Yeni Binasından Kareler
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I 2011 yılından bu yana gelişim ivmesini arttırarak çözülemeyen birçok sorunu kalıcı olarak çözmenin 

ve kurumumuza yeni değerler katmanın mutluluğunu yaşayan Üniversitemiz, donanımları ve kaliteli 

akademik kadrosuyla üniversitelerden beklenen en temel işlevleri yapmanın yanı sıra, topluma her 

anlamda katkı sağlayan, üniversite-sanayi, üniversite-STK ve  üniversite-şehir iş birliğini geliştirmiş; 

öğrencilere modern eğitim-öğretim imkanları, personeline ise daha iyi bir çalışma ortamı sağlayarak 

ve böylece eğitim kalitesinin yükselmesine katkıda bulunmak amacıyla fiziki altyapıyı tamamlamaya, 

eksikliklerini gidermeye ve hizmet kalitesini yükseltmeye büyük önem vermiş; diğer yandan da 
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akademik yaşamın vazgeçilmez unsurlarından olan bilim, kültür, sanat ve sporu öğrencilerle ve Çorum’la buluşturma çabası sürdürerek 

ulusal ve uluslararası arenada her geçen gün adından daha fazla söz ettiren, yıldızı sürekli parlayan ve tercih edilen bir üniversite haline 

gelmeyi başarmıştır.

“Adil, şeffaf, hesap verebilir ve ulaşılabilir” yönetim anlayışının benimsendiği bir ortamda bilimsel ve etik değerlerden ödün vermeden 

çalışmalarını sürdüren, tüm paydaşları ile hep birlikte daha ileriye hızlı ve emin adımlarla ilerleyen Hitit Üniversitesi, geniş vizyonuyla çağın 

gerekleri içinde hareket edebilen ve kendini sürekli olarak yenileyen, içinde bulunduğu toplumun öncüsü haline gelmiş bir eğitim kurumu 

olmuştur.

İlerleyen sayfalarda 2011’den bugüne 4 yıllık süre içerisinde yukarıda bahsedilen çalışmalara ilişkin 

açıklamalara yer verilmiştir.
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2006 yılında 6 fakülte, 3 enstitü, 1 yüksekokul ve 3 meslek 

yüksekokuluna sahip olan Hitit Üniversitesi, izleyen yıllarda birbiri 

ardına yeni akademik birimlerin açılış kararlarını almıştır. Açılan 

yeni akademik birimler ve eğitim programlarıyla Üniversitemizin eğitim-

öğretim ağı genişletilmiştir.

Yeni 2 fakülte, 1 yüksekokul ve 4 meslek yüksekokulunun kurulması ile 

birlikte bugün Üniversitemiz 8 fakülte, 3 enstitü, 2 yüksekokul ve 7 meslek 

yüksekokulunda eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

Üniversitemiz bünyesinde ayrıca, yeni fikirler üretip yeni bakış açıları 

geliştirerek yerel ve küresel ölçekteki sorunlara çözüm üretmek amacına 

yönelik araştırma ve uygulama faaliyetlerinde bulunan ve birçok alanda 

çok disiplinli araştırmalara öncülük eden 13 araştırma ve uygulama 

merkezi bulunmaktadır.

Üniversitemiz mevcut ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarına 

ek olarak her yıl güncel yeni bölümleri bünyesine katmıştır. 2011 

yılından bugüne dek özellikle toplumsal ihtiyaçlara göre, istihdam 

odaklı programların açılması yoluna gidilmiştir. 

2006 yılında 27 ön lisans ve 14 lisans programıyla eğitime başlanılan 

Üniversitemizde lisansüstü program bulunmazken 2011 yılında ön 

lisans program sayısı 52’ye, lisans programlarının sayısı 36’ya, lisansüstü 

program sayısı ise 11’e yükselmiştir. 2011-2016 yılları arasında ise 84 adet 

yeni program açılarak bugün bölüm/program sayısında 183’e ulaşılmış, 

birçok yeni bölüme de ilk defa öğrenci alımı yapılmıştır.

2011 Yılından Sonra Açılan Akademik Birimler

Fakülteler

2013 Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

2015 Turizm Fakültesi 

Meslek Yüksekokulları

2011 Alaca Meslek Yüksekokulu

2014 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu

2014 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Araştırma ve Uygulama Merkezleri

2011 Bilimsel, Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

2012 Karadeniz Arkeolojisini Uygulama ve Araştırma Merkezi

2013 Su Ürünleri ve Su Sporları Uygulama ve Araştırma Merkezi

2013 Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

2013 Kadın ve Aile Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi

2013 Alternatif Enerji Sistemleri ve Biyomedikal Uygulama ve Araştırma Merkezi

2014 Gıda Güvenliği, Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi

2014 Deneysel Tüketici Uygulama ve Araştırma Merkezi

2015 Arıcılık ve Arı Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

2015 Meslek Hastalıkları Uygulama ve Araştırma Merkezi

YENİ AKADEMİK BİRİMLER KURULDU

TERCİH EDİLİRLİĞİ YÜKSEK İSTİHDAM GARANTİLİ YENİ BÖLÜM VE 
PROGRAMLAR AÇILDI

2015 Yılında Turizm Fakültemizin Kurulmasıyla Fakülte Sayımız 8'e Yükseldi
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2011 Yılından Sonra Açılan Yeni Bölüm ve Programlar

Ön Lisans Lisans Lisansüstü
2006 27 14 0
2007 28 23 1
2008 35 27 8
2009 36 31 9
2010 37 34 11
2011 52 36 11
2012 56 45 13
2013 71 61 21
2014 79 65 24
2015 88 67 25
2016 89 67 27
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Bölüm/Program Sayılarının Yıllara Göre Değişimi 

Ön Lisans Lisans Lisansüstü

2006-2016 Yılları 
Arası Artış Oranları 

2 Kat 4 Kat 

2007-2016 Yılları 
Arası Artış Oranı 

26 Kat 

FAKÜLTELER

Fen Edebiyat Fakültesi
2012 Antropoloji (N.Ö) 
2012 Eski Çağ Dilleri ve Kültürleri (N.Ö) 
2012 Psikoloji (N.Ö) 
2013 Sanat Tarihi (N.Ö) 
2013 Moleküler Biyoloji ve Genetik (N.Ö) 
2014 Sosyoloji (N.Ö)  

İlahiyat Fakültesi
2013 İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi (N.Ö) 

Mühendislik Fakültesi
2012 Bilgisayar Mühendisliği (N.Ö)  
2012 Elektrik–Elektronik Mühendisliği (N.Ö)  
2013 İnşaat Mühendisliği (N.Ö)  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
2012 Uluslararası İlişkiler (N.Ö)  
2013 Bankacılık ve Finans (N.Ö)  
2014 Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö)  
2014 Sağlık Kurumları İşletmeciliği (N.Ö) 
2016 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkiler (N.Ö) 

Tıp Fakültesi
2011 Temel Tıp Bilimleri (N.Ö)  
2011 Dahili Tıp Bilimleri (N.Ö)  
2011 Cerrahi Tıp Bilimleri (N.Ö)  

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
2013 Müzik (N.Ö)  
2013 Resim (N.Ö)  
2013 Mimarlık (N.Ö)  
2013 Plastik Sanatlar (N.Ö)  
2013 Sanat ve Tasarım (N.Ö)  
2013 Seramik ve Cam Tasarımı (N.Ö)  
2013 Tekstil ve Moda Tasarımı (N.Ö)  
2013 Grafik Tasarımı (N.Ö)  
2013 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (N.Ö)  
2013 Görsel İletişim Tasarımı (N.Ö)   
2013 Endüstriyel Tasarım (N.Ö) 
2014 Peyzaj Mimarlığı (N.Ö) 

ENSTİTÜLER

Fen Bilimleri Enstitüsü
2012 Makine Mühendisliği A.B.D  (Doktora) 
2013 Fizik A.B.D (Yüksek Lisans)
2013 Kimya Mühendisliği A.B.D (Doktora)   
2014 Gıda Mühendisliği A.B.D (Yüksek Lisans) 
2015 Matematik A.B.D (Yüksek Lisans)

Sosyal Bilimler Enstitüsü
2012 Arkeoloji A.B.D (Yüksek Lisans) 
2013 Tarih A.B.D (Yüksek Lisans)  
2013 Siyaset ve Sosyal Bilimler A.B.D (Yüksek Lisans)  
2013 Beden Eğitimi ve Spor A.B.D (Yüksek Lisans) 

 (N.Ö) : Normal Öğretim
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2013 İşletme A.B.D (Doktora) 
2013 İktisat A.B.D (Doktora)
2013 Beden Eğitimi ve Spor A.B.D (Doktora)
2014 İşletme A.B.D (Tezsiz Yüksek Lisans) 
2014 Siyaset ve Sosyal Bilimler A.B.D (Tezsiz Yüksek Lisans)
2016 Siyaset ve Sosyal Bilimler A.B.D (Tezsiz Yüksek Lisans, İ.Ö)

Sağlık Bilimleri Enstitüsü
2016 Hemşirelik A.B.D (Yüksek Lisans)

YÜKSEKOKULLAR

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2012 Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi (N.Ö)
2015 Spor Yöneticiliği (İ.Ö) 
 

Sağlık Yüksekokulu
2011 Çocuk Gelişimi (N.Ö)  
2011 Beslenme ve Diyetetik (N.Ö)  
2012 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (N.Ö)  
2012 Sosyal Hizmetler (N.Ö) 
 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI

Teknik Bilimler  Meslek Yüksekokulu
2011 Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı (N.Ö)  
2011 Mekatronik (N.Ö)  
2013 Çevre Koruma ve Kontrol (N.Ö)  
2014 Bitki Koruma (N.Ö)
2015 Moda Tasarımı (N.Ö)
2015 Mimari Dekoratif Sanatlar (N.Ö)

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
2011 Emlak ve Emlak Yönetimi (N.Ö) 
2012 Havacılıkta Yer Hizmetleri Yönetimi (N.Ö) 
2013 Halkla İlişkiler ve Tanıtım (N.Ö)  
2013 Turizm ve Otel İşletmeciliği (N.Ö)  
2013 Yerel Yönetimler (N.Ö)  
2013 Bankacılık ve Sigortacılık (N.Ö)  
2013 Sosyal Güvenlik (N.Ö) 
2016 Medya ve İletişim (N.Ö) 

Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulu
2011 Elektronik Haberleşme Teknolojisi (N.Ö)  
2011 Gıda Teknolojisi (N.Ö)  
2011 Kaynak Teknolojisi (N.Ö) 
2013 Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (N.Ö) 
2013 Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi  (N.Ö)  
2013 Aşçılık (N.Ö) 
2013 Basın ve Yayın Teknolojileri (N.Ö) 
2013 Sivil Savunma ve İtfaiyecilik (N.Ö)  
2014 Evde Hasta Bakım (N.Ö)  
2014 Yaşlı Bakımı (N.Ö)  
2014 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (N.Ö)  
2014 Laborant ve Veteriner Sağlık (N.Ö) 

Sungurlu Meslek Yüksekokulu
2011 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama (N.Ö)  
2012 Dış Ticaret (N.Ö)
2013 Çocuk Gelişimi (İ.Ö)  
2014 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (N.Ö)
2014 Fizyoterapi (N.Ö) 
2014 Sosyal Hizmetler (N.Ö) 

Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu
2011 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (N.Ö)  
2011 Harita Kadastro (N.Ö) 
2012 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (N.Ö)  
2013 Lojistik (N.Ö)  

İskilip Meslek Yüksekokulu
2011 Geleneksel El Sanatları  (İ.Ö) 
2011 Kuyumculuk ve Takı Tasarımı (N.Ö)  
2011 Mimarı Restorasyon (N.Ö)  
2013 Grafik Tasarım (N.Ö)  
2013 İç Mekan Tasarımı (N.Ö)  
2014 Çağrı Merkezi Hizmetleri (N.Ö)  
2015 Sosyal Güvenlik (N.Ö)  
2015 Sosyal Hizmetler (N.Ö)  
2015 İlk ve Acil Yardım (N.Ö)  
2015 Sağlık Kurumları İşletmeciliği (N.Ö) 
2015 Mimarı Restorasyon (İ.Ö)  
2015 Grafik Tasarım (İ.Ö)  
2015 İç Mekan Tasarımı (İ.Ö) 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
2011 Anestezi (N.Ö)  
2011 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (N.Ö)  
2011 İlk ve Acil Yardım (N.Ö)  

 (N.Ö) : Normal Öğretim
  (İ.Ö) : İkinci Öğretim
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Yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirilen etkin tanıtım faaliyetleriyle 

oluşturulan farkındalık sonucu tercih edilirliği sürekli artan 

Üniversitemizde istihdam odaklı bir anlayışla açılan bölümlerimiz 

öğrenciler tarafından büyük ilgi görerek tercih edilmiş ve programlarımızın 

neredeyse hemen hepsinde % 100 doluluk oranı gerçekleşmiştir.

2006 yılında 4.633 olan toplam öğrenci sayısı, 2,5 kat artışla bu yıl itibarıyla 

16.018’e ulaşmıştır. 2011 yılında ön lisans programlarında eğitim gören 

öğrenci sayısı 3.863 iken bu sayı % 64’lük bir artışla 2016 yılında 6.343’e 

yükselmiş, lisans programlarımızda 5.442 olan öğrenci sayısı % 52’lik bir 

artışla 8.279’a, enstitülerimizdeki öğrencilerin sayısı da 5 katlık bir artışla 

229’dan 1.396’ya ulaşmıştır. 

ÖĞRENCİ SAYISI 16 BİNİ AŞTI

Ön Lisans Lisans Lisansüstü
2006 2966 1667 0
2007 3293 2100 0
2008 3925 2843 14
2009 3944 3724 75
2010 3737 4580 139
2011 3863 5442 229
2012 4435 6255 421
2013 4885 6839 780
2014 5491 7549 1121

2015-2016 6343 8279 1396
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İnsan odaklı bir yönetim anlayışıyla sürdürülen çalışmalarda 

Üniversitemizin en büyük gücünü insan kaynağı oluşturmaktadır. 

Akademik personel sayılarında 2011 yılından bu yana devam eden 

artış, Hitit Üniversitesinin bugün güçlü bir eğitim ve araştırma kadrosuna 

sahip olduğunun en somut göstergesidir. Bu değişim ve gelişim akademik 

personel sayılarındaki artış incelendiğinde net olarak görülmektedir. 

2006 yılında 140 olan toplam akademik personel sayısı, 2011 yılında 349’a, 

2016 yılında ise 612’ye ulaşmıştır.  Üniversitemizde 2006 yılından bu yana 

akademik personel sayısında 3,5 kata yakın bir artış kaydedilmiştir. Yine 

2006 yılında 58 olan idari personel sayısı, 2011 yılında 256’ya, 2016 yılında 

ise 350’ye ulaşmıştır.  İdari personel sayısında da 5 kat artış gerçekleşmiştir.

2011 yılından bu yana ise akademik personelimizin sayısında yaklaşık 

% 75’lik, idari personelimizin sayısında da % 37’lik bir artış yaşanmıştır. 

Böylelikle bünyemizde yer alan yardımcı elemanlarımızla birlikte Büyük 

Hitit Ailesinin personel sayısı 1.000’i geçmiştir.

Üniversitemiz, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda eğitim sisteminin niteliğinin arttırılması amacıyla yeniden 

yapılandırılması konusunda pek çok başarılı çalışma yürütmüştür.

Çift Ana Dal - Yan Dal İmkânı Getirildi

Üniversitemizde öğrencilerimize gerek arzu ettikleri bir başka programdan daha diploma alma imkânı sağlamak gerekse istihdam 

olanaklarını arttırmak amacıyla ana dal lisans programlarını üstün başarıyla yürüttükleri takdirde ikinci bir dalda lisans diploması 

almak için çift ana dal programından faydalanma imkânı sunulmuştur.

AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL SAYISI ARTTIRILDI

EĞİTİMDE KÖKLÜ YAPISAL DEĞİŞİKLİKLERE GİDİLDİ 

Akademik İdari Toplam
2006 140 58 198
2007 165 125 290
2008 189 142 331
2009 256 180 436
2010 321 208 529
2011 349 256 605
2012 440 302 742
2013 525 330 855
2014 574 332 906

2015-2016 612 350 962
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Eğitimimizin uluslararası düzeye ulaştırılması konsepti içinde akreditasyon çalışmalarına hız verilmiş olup bu kapsamda 

güncel ve gelişmekte olan teknolojileri kavrayan, daha iyi eğitim almış, daha nitelikli mühendisler yetiştirerek toplumun refah 

seviyesinin daha da ileri götürülmesini sağlamayı hedefleyen Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği ve 

Kimya Mühendisliği bölümlerimiz uzunca bir süredir ekip ruhuyla hareket ederek ve oldukça yoğun mesai harcayarak Mühendislik 

Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MÜDEK) tarafından akredite edilmiştir. Kalitesini belgeleyen, 

ölçülebilir ve denetlenebilir bir üniversite için eğitim öğretimde kalite sisteminin geliştirilmesi çalışmalarına büyük önem veren 

Üniversitemizde, kalite güvence ile ilgili benzer çalışmalar diğer birimlerimizde de başlamıştır. 

İngilizce Eğitime Başlandı

Günümüz dünyasında büyük önem taşıyan yabancı dilin bir gereklilik olduğuna inanan Üniversitemiz, öğrencilerine yabancı dil 

eğitimi konusunda kendilerini geliştirebilmeleri için müfredatlarında yer alan zorunlu İngilizce derslerine ilave olarak pek çok yeni 

İngilizce seçmeli dersler açarak bu konudaki bilgi ve becerilerini aktif tutmalarını mümkün kılmıştır. Türkçe bilmeyen öğrencilerin 

Üniversitemizi tercih etmesini sağlamak amacına yönelik bölümlerimizde İngilizce olarak açılabilecek dersler belirlenerek 

Üniversitemiz senatosunun onayıyla İngilizce ders havuzu oluşturulmuştur. Böylelikle Üniversitemize değişim programları 

kapsamında gelen yabancı uyruklu öğrenciler tarafından talep edildiği takdirde İngilizce derslerin açılması da sağlanmıştır.

Bologna Süreci Çalışmalarına Hız Verildi

Üniversitemizde Bologna Süreci çalışmaları Uluslararası İlişkiler Birimimiz bünyesinde yürütülmektedir. Dünyada yükseköğretim 

alanında yaşanan gelişmeleri takip ederek Üniversitemizdeki eğitim yapı ve süreçlerinin Bologna Süreci kapsamında Avrupa 

ve Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri çerçevesinde ele alınması ve güncel yaklaşımlar doğrultusunda yeniden düzenlenmesi 

konularına önem verilmiştir.

Diploma Eki Verilmeye Başlandı

Üniversitemizde, eğitim öğretimin uluslararasılaştırılması doğrultusunda Avrupa Yükseköğretim Alanı yaratmayı hedefleyen 

Bologna Süreci’nin gereklerinden biri olan diploma eki çalışmaları tamamlanmıştır. Bu çalışmalar kapsamında Üniversitemizde yer 

alan tüm programlar için program yeterlilikleri oluşturulmuş, ders planları Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS)’ne uygun olarak 

düzenlenmiş ve dersler için ders tanıtım formları Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanmıştır. Diploma ekine yönelik başvurumuz YÖK 

tarafından kabul edilmiştir. 

SUNY Programı Kapsamında Protokol İmzalandı

Öğrencilerimizin dört yıllık eğitimlerinin iki yılını Üniversitemizde iki yılını Amerika Birleşik Devletleri’nde okumalarını sağlamak 

üzere State University of NewYork (SUNY) at Albany ile ortak programlar oluşturmak için girişimlerde bulunulmuş, SUNY Albany ile 

genel kapsamlı bir protokol imzalanarak Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Sağlık Bilimleri ve Kimya programlarının açılması için 

prensipte anlaşılmış ve olası ders programları oluşturulmuştur. 

AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI BAŞARIYLA YÜRÜTÜLDÜ
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Kamu ve özel sektör kuruşları ile kişilerin ihtiyaçlarına yönelik eğitim 

ve danışmanlık hizmetleri gerçekleştirmek ve sahip olduğumuz 

bilgi birikimini içinde bulunduğumuz toplumla paylaşmak amacıyla 

kurduğumuz Sürekli Eğitim Merkezimizde gerek kendi öğrencilerimiz ve 

personelimiz gerekse toplumun farklı kesimlerindeki kişi ve kuruluşların 

ihtiyaçlarına cevap vermeye yönelik olarak Amerika Birleşik Devletleri'nden 

gelen yabancı öğretim elemanlarınca verilen İngilizce kurslarımız başta 

olmak üzere farklı alanlarda pek çok kurs ve eğitim verilmiştir. 

Kurulduğu günden bu yana teknolojik gelişime büyük önem veren 

Üniversitemizde Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Üniversitemiz ihtiyaçları 

doğrultusunda teknolojik alt yapıyı, donanımı ve teknik desteği 

sağlamak ve teknolojik gelişmeleri takip eden modern bir yapılanma 

hizmeti sunmak için yoğun şekilde çalışmıştır. 

Üniversitemiz öğretim elemanlarının eğitim öğretim ve araştırma 

faaliyetlerini günümüz teknolojisine uygun donanımlarla sürdürmelerini 

sağlamak amacıyla 2011 yılında Üniversitemiz Rektörlüğünce "Eğitim-

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(HİTİTSEM) tarafından İngilizce yazılan tüm makale, tebliğ ve 

sunumların dil bilgisi ve yazım kurallarına göre incelemelerinin 

yapıldığı Proofreading hizmeti ücret talep edilmeksizin gerçekleştirilmiştir. 

Akademik personelimizin uluslararası yayın sayısını arttırmaya yönelik 

olarak düzenlenen bu faaliyette, akademisyenlerimizin hazırladığı yabancı 

dildeki yayınlar HİTİTSEM’de tam zamanlı olarak çalışan ABD uyruklu 

öğretim elemanlarımız tarafından İngilizce yazım kuralları açısından 

kontrol edilmekte ve gerekli düzeltmeler yapılmaktadır.

Üniversitemizin öğretim elemanları ve öğrencilerini proje yazma 

konusunda teşvik etmek, proje hazırlayanları her aşamada 

desteklemek ve proje yazımı ile ilgili çalışmaları özendirmek 

amacıyla 2013 yılında faaliyete geçen Proje Koordinasyon Ofisi, Avrupa 

Birliğince desteklenen projelerden TÜBİTAK projelerine, Ulusal Ajans 

destekli projelerden Bakanlık güdümlü yürütülen projelere kadar oldukça 

geniş bir yelpazede proje çalışmalarını sürdürmüştür.

Özellikle üniversite-sanayi iş birliğinin sürdürülebilir eksende geliştirilmesi, 

mesleki eğitimin kalitesinin arttırılması, kayıtlı istihdamın teşvik edilmesi, 

genç istihdamı, kadın istihdamına yönelik projeler gerçekleştirmiştir. 

Ayrıca Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde 

ücretsiz Proje Döngüsü Yönetimi eğitimleri verilmiştir. 

SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİNDE (HİTİTSEM) ÇEŞİTLİ 
ALANLARDA ÇOK SAYIDA KURS VE EĞİTİMLER VERİLDİ

BİLİŞİM ALTYAPISI GÜÇLENDİRİLDİ VE TEKNOLOJİK DONANIM EN ÜST 
SEVİYEYE ÇIKARILDI

HİTİTSEM MAKALE DÜZELTME OFİSİ HİZMETE GİRDİ

PROJE KOORDİNASYON OFİSİ KURULDU

İ
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Üniversitemiz, pek çok alanda olduğu gibi büyük yatırım ve 

desteklerini kütüphanelerimizin hizmetine de sunarak büyük 

atılımlar gerçekleştirmiştir.

Modern çağın gerekliliklerine uygun olarak dijital kütüphane ağırlıklı 

yönelim ile 7/24 ulaşılabilir kütüphanemiz sayesinde okuyucularımızın 

akademik araştırma ve çalışmalarına büyük katkı sağlanmıştır. Bu 

doğrultuda Üniversitemizde bilgi hizmetleri, basılı bilgi kaynaklarının 

yanı sıra elektronik kaynaklar ile de yoğun olarak desteklenmiş, basılı ve 

elektronik yayın koleksiyonları her geçen yıl daha da zenginleştirilmiştir. 

İçerisinde milyonlarca dergi, tez, makale ve akademik çalışmaların yer 

aldığı sayısı 42’ye ulaşan veri tabanlarına sadece Merkez Kütüphanemizden 

değil, internet bağlantısı bulunan her yerden rahatlıkla erişim sağlanmıştır.

Üniversitemiz kütüphanelerine alınması istenilen kaynakların bürokratik 

süreçleri en aza indirerek daha kısa sürede temini için, yayın taleplerinin online yapılabileceği “Elektronik Kaynak Talep Sistemimiz” 

faaliyete geçmiştir.

Hizmet çeşitliliği ve kalitesi ile seçkin bir kütüphane olma özelliğine sahip Merkez Kütüphanemizde “Multimedya Birimi” 

oluşturulmuştur.

Öğretim ve Araştırma Altyapı Desteği" isimli bir proje başlatılmış, proje kapsamında öğretim üyesi ve yardımcılarının ihtiyaç 

duydukları eğitim araçları Rektörlüğümüz tarafından karşılanmıştır.

Üniversitemizin tüm yerleşkelerinde “Hitit-Wifi: Kablosuz Kampüs Projesi” hayata geçirilerek akademik ve idari personelimiz, 

öğrencilerimiz ile misafir kullanıcılarımız için yüksek hızda kesintisiz kablosuz internet erişimi sağlanmıştır. Kablosuz ağın 

kurulmasıyla birlikte Üniversitemiz Eduroam (Education Roaming-Eğitim Gezintisi) Konfederasyonu’nun da üyesi olmuştur. 

Lisanslı yazılım kullanımına önem verilerek akademik ve idari birimlerimizden gelen talepler doğrultusunda Üniversitemiz Bilgi 

İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından bilgisayar yazılımlarının lisanslama çalışmaları başarıyla sürdürülmüştür.

Tüm bilişim sistemleri altyapısında kullanılmak üzere “hitit @n@ht@r” sistemi ile Üniversitemiz öğrencilerinin kişisel bilgilerini 

içeren, öğrencilerin ders seçimi yapabildikleri, ders programlarını ve sınav notlarını inceleme imkânı sunan Öğrenci Otomasyon 

Sistemi, Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından geliştirilerek uygulamaya 

sunulmuştur. 

Üniversitemizin sunucuları üzerinde her kullanıcı için 10 GB'lık bir alan ile Hitit Bulut Bilgisayar Sistemi oluşturularak (cloud 

computing) www.bulut.hitit.edu.tr adresinden akademik personelimizin kullanımı sağlanmıştır.

Dokümanların oluşturulması, izlenmesi, depolanması, erişilmesi, dağıtılması gibi süreçlerde kullanılan kaynakların minimuma indirilmesi 

ve bu konularda büyük tasarruf sağlanması amacıyla Üniversitemizde Elektronik Belge Yönetim Sistemi uygulamasına geçilmiştir. 

Üniversitemiz birimlerindeki temizlik hizmetleri, yemekhane hizmetleri, kantin hizmetleri, bina bakım-onarımı vb. hizmetlerde 

yaşanan sorunların elektronik ortamda tespit edilerek en kısa sürede sorumlulara iletilmesi ve sorunların çözümlenmesinin 

sağlanması amacıyla “Arıza Takip” yazılımı geliştirilmiştir. 

Üniversitemizin dışa açılan yüzü olan web sayfamız, 2011 yılında görünüm açısından farklı bir tasarımla buluşturularak kullanıma 

sunulmuştur. Sonraki yıllarda gereksinimlere göre sürekli geliştirilen web sayfamız, 2013-2014 eğitim öğretim döneminde tekrar 

ele alınarak günümüzün koşullarına uygun olarak baştan aşağı yeniden yapılandırılmıştır. Üniversitemizle ilgili haber ve duyuruların 

yer aldığı ve daha birçok yeniliklerle daha kullanışlı ve daha kapsamlı hale getirilen web sitemizin İngilizcesi de oluşturulmuştur. 

Dinamik yapısı gereği içerik ve tasarım olarak sürekli gelişim halinde olan Üniversitemiz web sayfası, ülkemizden ve İngilizce sürüm 

seçeneği ile dünyadaki pek çok ülkeden yoğun bir şekilde ziyaret edilir hale gelmiştir.

MERKEZ KÜTÜPHANEMİZDE ZENGİN KAYNAKLAR VE GÜNCEL TEKNOLOJİK 
ALTYAPIYLA 7 GÜN 24 SAAT HİZMET VERİLDİ
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Üniversitemiz ile Boğaziçi Üniversitesi GETEM Kütüphanesi (Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı) arasında kurumsal 

sözleşme yapılarak Üniversitemiz ile ilimizdeki tüm görme engelli okuyucularımızın Üniversitemiz Merkez Kütüphanesine 

başvurarak aldıkları bir şifre ile bulundukları her yerden 7 gün 24 saat boyunca GETEM kütüphanesinden hizmet almaları 

sağlanmıştır.

2010 yılında 66.045 olan basılı ve elektronik kitap sayımız, yaklaşık 3 katlık bir artışla 246.037’ye ulaşmıştır. Elektronik dergi sayısı 

ise 2010 yılına göre 2 kat artarak 43.700’e yükselmiştir.

Basılı ve e-Kitape-Dergi
2010 66045 15402
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2014 186847 38055
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Üniversitemizde ileri düzeyde araştırma faaliyetleri yürüterek bilim 

ve teknolojide yetkinleşmek ve bunu toplum refahı için ekonomik 

ve sosyal faydaya dönüştürmek amacıyla Bilimsel Teknik Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (HÜBTUAM) kurulmuştur. 

HÜBTUAM bünyesinde kurulan araştırma laboratuvarları, son teknoloji 

ürünü laboratuvar alt yapı ve makine teçhizatlarıyla donatılmıştır. Gerek 

akademik personelimizin çalışmalarında gerekse öğrencilerimizin lisans 

ve lisansüstü çalışmalarında gereksinim duydukları altyapıyı sağlayacak 

şekilde yapılandırılan laboratuvarımızda, ilimiz ve bölgemizde bulunan 

kamu kuruluşları ve sanayinin ihtiyaç duyduğu tüm test ve analizler 

yapılmaktadır.

Rekabetin ve değişimin hızlı bir şekilde yaşandığı günümüz akademik 

dünyasında Üniversitemizde çok sayıda Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 

(OKA), Ulusal Ajans, Bakanlık ve Avrupa Birliği projeleri hayata geçirilmiş, 

bu yolla Üniversitemizdeki bilimsel çıta her geçen gün hızla yükseltilerek artan 

bilimsel hareketlilik ile evrensel ve ulusal bilime, ülkenin teknolojik, ekonomik, 

sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunulmuştur.

Araştırma desteklerini arttıran ve altyapı olanaklarını sürekli geliştiren, ulusal ve 

uluslararası arenada birçok akademik çalışma ortaya koyarak bilim dünyasına 

katkıda bulunan Üniversitemizde 2011 yılından itibaren bilimsel araştırma 

projelerinin (BAP) bütçelerinde büyük artışlar yaşanmış; 2010 yılında yaklaşık 

47.000 TL’lik bütçesiyle desteklenen proje sayısı 14 iken bu sayı 2015 yılı 

itibarıyla 83’e çıkmış, destek miktarı 137 kat artışla 6.473.097’ye ulaşmıştır.

BİLİMSEL TEKNİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (HÜBTUAM) FAALİYETE GEÇTİ

ÜNİVERSİTENİN BİLİMSEL ÇITASI BÜYÜK BİR HIZLA YÜKSELDİ

Proje SayısıDestek Miktarı
2010 14 46985
2011 16 81071
2012 11 78120
2013 52 1495577
2014 93 5562559
2015 83 6473097

2016 15 114.851,39
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Ayrıca Üniversitemiz, öğretim elemanlarımızın diğer üniversitelerdeki meslektaşlarıyla bilgi birikimlerini paylaşmalarını, ortak 

çalışmalara imza atmalarını sağlamak, yurt dışında yapılan bilimsel toplantılara katılımın yarattığı olumlu etkileri arttırmak amacıyla 

kısa ve uzun süreli olmak üzere yurt dışı görevlendirmelere destek vermiştir.

Gerçekleştirilen başarılı bilimsel çalışmalar ile üniversitelerde niteliğin önemli göstergelerinden biri olan yayın sayımızda da 

artış yaşanmıştır. Bilimsel üretkenlikte her geçen yıl önemli gelişmeler kaydeden Üniversitemizde, 2016 yılı Şubat ayı itibarıyla 

uluslararası indeksli dergilerde yer alan yayın sayımız 155’e ulaşmıştır.

Bilimsel faaliyetlerde yakaladığı ivmeyi arttırarak bütün gücüyle 

yoluna devam edebilmek için üniversite-sanayi iş birliğini sağlama 

konusundaki en başarılı model olan Teknokent projesini hayata 

geçiren Üniversitemiz; araştırma-geliştirme, bilim üretme ve üretilen 

bilimi uygulamaya dönüştürerek ülkenin kalkınmasına ve gelişmesine 

katkıda bulunabilmek için üniversite-sanayi iş birliğinin geliştirilmesine 

büyük önem vermiş, bu kapsamda şimdiye kadar çok sayıda projeye imza 

atarak eğitimler gerçekleştirmiştir.   

5bine yakın işletmenin bulunduğu bir sanayi şehri olan Çorum 

ilimizde, Üniversitemiz (%46) ile birlikte Çorum Organize Sanayi 

Bölge Müdürlüğü (%52), Çorum İl Özel İdaresi (%1), Çorum Ticaret 

ve Sanayi Odası (%1) ortaklığında, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) 

tarafından uygulanan Güdümlü Proje Desteği kapsamında hayata geçirilen 

Çorum Teknoloji Geliştirme Bölgesi (TEKNOKENT), Üniversitemizde 

yapılan Ar-Ge çalışmalarının sanayiye uygulanarak ekonomik değere 

dönüşmesini sağlamakta, yeni firmaların kurulmasını özendirerek çeşitliliği 

arttırmakta, yüksek katma değer üretecek yeni uygulama alanları açarak 

ilimize ekonomik açıdan katkı sağlamaktadır.

ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ SEVİYESİ ARTTIRILDI

TEKNOKENT KURULDU

Bilimsel Yayın SayısıÖğretim Üyesi Başına Düşen Yayın Sayısı
2010 38 0,34
2011 41 0,36
2012 44 0,3
2013 91 0,49
2014 121 0,59
2015 155 0,65
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Fakültemiz, Sağlık Bakanlığı ile yapılan ortak kullanım anlaşması ile 

Türkiye’de neredeyse örnek bir yapılanma gerçekleştirmiş olup ortaya 

çıkan sinerji ile şimdiye kadar ilimizde yapılmayan/yapılamayan her 

türlü branşta pek çoğu ilk olan tıbbi operasyonlar yapılabilir hale gelmiştir. 

Çorum Valiliği ve Üniversitemiz arasında imzalanan protokolün yürürlüğe 

girmesiyle ilimizdeki Devlet Hastanesi ile afiliasyon (ortak kullanım/iş birliği) 

yapılarak T.C. Sağlık Bakanlığı Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Üniversitemize kazandırılmıştır.

Koroner anjiografi, stent uygulaması ve açık kalp ameliyatından her 

türlü onkolojik operasyonlara; gözde retina cerrahisinden psikiyatride 

elektrokonvulsif tedaviye kadar her türlü branşta pek çoğu ilk olan çok sayıda 

operasyonu ve tedaviyi konusunda uzman Tıp Fakültesi öğretim üyelerimizle 

birlikte hastanemizdeki hekimlerimiz gerçekleştirmeye başlamıştır.

Uluslararası platformda eğitim ve araştırma alanlarında karşılıklı iş 

birliğini arttırmak için dünyanın dört bir yanındaki üniversitelerle 

imzaladığımız protokoller, çok kültürlü bir kampüs hayatı oluşturmak 

için her geçen yıl sayıları artan uluslararası öğrencilerimiz, Üniversitemizde 

görev yapan çok sayıda yabancı uyruklu öğretim elemanımız, Erasmus+ 

ve Mevlana Programları ile öğretim elemanı ve öğrenci değişimine verilen 

destekler ve düzenlediğimiz uluslararası etkinlikler, uluslararasılaşma 

stratejimizi gerçekleştirebilmek için atılan en önemli adımlar olmuştur.

Üniversitemizin yapmış olduğu ikili iş birliği anlaşmaları ile Erasmus+ ve 

Mevlana gibi uluslararası programlarla, ilk kez 2013-2014 eğitim öğretim 

yılında 3 kıtadan, farklı ülkelerden Üniversitemizi tercih ederek 48 yabancı 

uyruklu öğrencimiz aramıza katılmıştır. Üniversitemizde uluslararası bir 

kampüs ortamının yaratılmasına yönelik gerçekleştirilen yoğun çalışmalar 

neticesinde ise bu yıl yabancı uyruklu öğrenci sayımız 113’e ulaşmıştır. 

Yabancı uyruklu öğretim elemanı sayımız ise 15’e yükselmiştir.

Yabancı dil öğretiminin ve uluslararası ilişkilerin geliştirilmesine büyük önem verilen Üniversitemizde, Fulbright İngilizce Öğretim 

Asistanlığı (ETA) Programı kapsamında Amerika Birleşik Devletleri’nden gelerek sözleşmeli öğretim elemanı olarak göreve başlayan 

yabancı uyruklu öğretim elemanlarımız, HİTİTSEM bünyesinde açılan kurslarda başta öğrencilerimiz ve personelimiz olmak üzere tüm 

kursiyerlere İngilizce eğitim vererek pratik konuşma becerisi kazanmalarına katkıda bulunmuşlardır. 

Dünya ölçeğinde rekabet gücüne sahip, evrensel bir eğitim kurumu olabilmek için dünyanın dört bir yanındaki üniversitelerle 

uluslararası ikili iş birliği anlaşmaları imzalanmıştır.  Anlaşma sayımız 2011 yılına göre 33,5 kat artarak 2016 yılında 69’a ulaşmıştır.

TIP FAKÜLTESİNDE ÖNEMLİ GELİŞMELER KATEDİLDİ

ULUSLARARASILAŞMA ÇALIŞMALARINA BÜYÜK ÖNEM VERİLDİ
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Üniversitemizde eğitimin uluslararasılaşması çalışmalarının en önemli bileşenlerinden olan 

ve Yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile çok yönlü iş birliklerini arttırmaya yönelik 

öğrenci ve öğretim üyelerinin hareketliliğine imkân veren Erasmus+ ve Mevlana Değişim 

Programları çerçevesinde her geçen yıl anlaşma yapılan üniversite sayısını arttırabilmek için yoğun 

çaba gösterilmiştir. 

Bugün itibarıyla 14 ülkede 27 farklı üniversiteyle Erasmus+ Programı ikili anlaşması bulunan 

Üniversitemiz, kişisel deneyimi arttıran ve yükseköğretim kurumları arasında etkin iş birliğinin 

kurulabilmesine vesile olan bu değişim programı sayesinde öğrencilerine ve personeline yurt dışı 

imkânı sunmuştur.

Gerek yükseköğretimin uluslararasılaşması sürecine gerekse kültürlerarası etkileşimin artmasına 

katkıda bulunan ve yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile ortak projeler üretip hayata 

geçirmeleri, kısa süreli öğrenci ve personel değişimi yapabilmeleri için YÖK tarafından karşılıksız 

mali destek sağlanan Mevlana Değişim Programı kapsamında da AB ülkeleri dışında, diğer 

ülkelerle ikili protokoller imzalayan Üniversitemiz, ABD'den Kazakistan’a çok geniş bir coğrafyada 

yapılan ikili protokollere hızla yenileri eklenmiştir. 2016 yılı itibarıyla Mevlana Değişim Programı 

kapsamında 22 ülkeden 59 üniversite ile protokol imzalanmıştır.

YAPILAN ANLAŞMALAR İLE DÜNYANIN EN İYİ ÜNİVERSİTELERİYLE İŞ BİRLİĞİ SAĞLANDI

Anlaşma Yapılan Ülke SayısıAnlaşma Yapılan Üniversite Sayısı
2009 1 1
2010 1 1
2011 2 2
2012 10 17
2013 24 38
2014 28 61
2015 29 65
2016 29 69
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2011 yılından bu yana öğrencilerimizin eğitimlerine, kişisel ve sosyal 

gelişimlerine gerek Üniversitemiz gerekse çeşitli kurum, kuruluş 

ve hayırsever hemşehrilerimiz tarafından verilen destekler ile 

büyük katkıda bulunulmuştur. Sayısı her geçen gün büyük bir hızla artan 

öğrencilerimize her konuda yoğun destek veren Üniversitemiz, imkânlar 

ölçüsünde ilimizin STK’ları ve hayırseverleri ile gerçekleştirdiği yoğun 

görüşmeler sonucunda ihtiyaç sahibi öğrencilerimize burs sağlamıştır. Bu 

kapsamda başta Çorum Hitit Vakfı, Ömer Derindere Vakfı, Çorum Eğitim 

ve Kültür Vakfı (ÇEKVA) ve Türk Eğitim Vakfı (TEV) olmak üzere çok sayıda 

Çorumlu iş adamımız da ihtiyaç sahibi öğrencilerimize burs vermeye 

devam etmektedir. Burs kontenjanlarına başvurular, Üniversitemiz 

ÖĞRENCİLERE YENİ HİZMETLER SUNULDU, ÇEŞİTLİ BURSLAR VE DESTEKLER VERİLDİ

Anlaşma Yapılan Üniversite SayısıAnlaşma Yapılan Ülke Sayısı
2008 1 1
2009 1 1
2010 8 5
2011 15 8
2012 18 10
2013 21 10
2014 26 12
2015 28 13
2016 27 14 1 1 
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personeli tarafından yazılan otomasyon programı ile alınmış ve değerlendirmeler otomasyon programı tarafından yapılmıştır.

Üniversitemizde öğrencilerimize ders saatleri dışındaki boş zamanlarında ilgi ve yetenekleri doğrultusunda Üniversitemizin 

akademik ve idari pek çok biriminde çalışma olanağı sunulmuştur. Bu uygulama sayesinde öğrencilerimize ekonomik olarak 

destek verilirken esas olarak daha öğrenci iken pek çok farklı konuda uygulama becerisi kazanmaları ve tecrübe sahibi olmaları da 

sağlanmıştır. 

Öğrencilerimize sunulan sosyal imkânlar her geçen yıl arttırılmış, ihtiyacı olan öğrencilerimize bir akademik yıl için Üniversitemiz 

yemekhanelerinde ücretsiz yemek yeme imkânı sunulmuştur. 

Ayrıca öğrencilerimize hafta içi 9.00-18.00 saatleri arasında yerleşkeler arası uydu takip sistemli araçlar ile ücretsiz ulaşım imkânı 

da verilmiştir.

Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilen ulusal ve uluslararası 

birçok etkinlik akademisyenlerimize ve öğrencilerimize alanlarında 

yeni perspektifler kazandırmış, aynı zamanda ilimizin ve 

Üniversitemizin tanıtım çalışmalarına da katkı sağlamıştır.

Üniversitemiz, öğrenci kulüplerinin gelişimine ve çeşitlenmesine de son 

derece önem vermiştir. Öğrenci faaliyetlerine sağlanan destekler ve çeşitli 

teşvik edici uygulamalar sayesinde öğrenci kulübü sayımız 83’e ulaşmıştır. 

Bugüne kadar Üniversitemiz öğrencileri pek çok spor branşında gerek 

ulusal gerekse uluslararası müsabakalarda Üniversitemizi başarıyla temsil 

etmişlerdir.

Üniversitemiz tarafından yürütülen yoğun çalışmalar sonucunda 2016 Üniversitelerarası Dünya Güreş Şampiyonası ile 
2017 Avrupa Üniversiteler Salon Futbol Şampiyonasının Üniversitemizde gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.

25-30 Ekim 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan “Üniversitelerarası Dünya Güreş Şampiyonası”nın (WUC-2016) 

Üniversitemiz tarafından ilimizde gerçekleştirilmesi için yapılan başvurumuz, FISU İcra Komitesinin 9 Kasım 2013 tarihinde yapılan 

toplantısında değerlendirilmiş ve şampiyonanın ilimizde yapılmasına karar verilmiştir. 

2017 yılında 11.si gerçekleştirilecek olan Avrupa Üniversiteler Salon Futbol Şampiyonasının Üniversitemiz tarafından ilimizde 

gerçekleştirilmesi için yapılan başvurumuz da Avrupa Üniversite Sporları Birliği’nin (EUSA) 28 Kasım 2014 tarihinde yapılan 

toplantısında değerlendirilmiş ve şampiyonanın ilimizde yapılmasına karar verilmiştir. 

Bu iki dev organizasyon Üniversitemizin ve son zamanlarda turizm konusunda atak yapan ilimizin ulusal ve uluslararası arenada en 

iyi şekilde tanıtımının yapılmasına da vesile olacaktır.

ÇOK SAYIDA BİLİMSEL, SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLERE İMZA ATILDI
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Başarılı öğrencileri Üniversitemize kazandırmak ve öğrencilerin 

tercihlerini Üniversitemiz lehine çevirebilmek için sadece yurt 

içinde değil yurt dışında da pek çok farklı tanıtım etkinliğine katılım 

sağlanmış,  geleceklerini şekillendirmek üzere tercihte bulunacak üniversite 

adaylarına Üniversitemizi yakından tanıma fırsatı sunulmuştur.

Üniversitemizi en iyi şekilde tanıtmak amacı ile yıl boyunca katıldığımız 

yurt içi/yurt dışı fuar organizasyonları başta olmak üzere Türkiye’nin çeşitli 

illerindeki liselere yapılan ziyaretler, çeşitli televizyon ve radyo programları 

sayesinde Üniversitemiz ile doğru ve kaliteli eğitimi arayan üniversite 

adaylarının buluşması sağlanmıştır.

Birlik, beraberlik ve dayanışma yükselen kurumların en önemli 

değerleridir. Bugün, Üniversitemiz içinde yer aldığı toplumla yakın 

ilişkiler kurarak sinerji oluşturmuş ve böylece ilinde her anlamda 

değişim ve dönüşümün öncüsü bir kurum olmuştur.

Üniversitemiz sahip olduğu bilgi birikimini bulunduğu topluma aktararak 

ve tüm paydaşları ile uyum içerisinde hareket ederek topluma karşı 

sorumluluklarını en üst ve etkin seviyede yerine getirme gayreti içerisinde 

çalışmalarını sürdürmüştür. Böylece Çorum’un hafızasındaki “ulaşılmaz 

üniversite” imajı “bizim üniversitemiz” haline dönüşmüştür.

Üniversitemiz 40 yıllık bir geçmişe sahip olmasına rağmen 2011 

yılına kadar kampüs için elverişli bir arazi edinilememiş ve buna 

bağlı olarak fiziki bir yapılanmaya gidilememiştir. Üniversite 

yaşamının temel işlevlerinin modern fiziki mekânlarda karşılanması 

için Üniversitemizde 2011 yılında kampüs çalışmalarına başlanılmıştır. 

Öncelikle Üniversitemizin gelişimi, kısa, orta ve uzun süreli hedefleri dikkate 

alınarak ne kadar büyüklükte bir kampüs alanına gereksinim duyulacağı 

konusuna yoğunlaşılmıştır. Oldukça kısa sayılabilecek bir sürede satın alma, 

kamulaştırma ve tahsis işlemleri ile Üniversitemizin en önemli fiziki eksikliği 

olarak bilinen kampüs sorunu çözüme kavuşturulmuştur.

ÜNİVERSİTENİN ULUSAL VE ULUSLARARASI TANINIRLIĞI ARTTI

ÜNİVERSİTE ŞEHİRLE BÜTÜNLEŞTİ

ÜNİVERSİTENİN KAMPÜS SORUNU ÇÖZÜME KAVUŞTURULDU
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İlimizin kuzey doğu bölgesinde yer alan ve “Kuzey Kampüs” adı verilen bölge ile şehrin güney batı bölgesinde yer alan ve “Güney 

Kampüs” adı verilen bölgelerden oluşan iki ayrı kampüs alanı belirlenmiştir. Yerleşke alanı konusunda başlangıçta merkez ve 

ilçelerde yaklaşık 202.000 m2’lik alana sahip olan Üniversitemiz, gerçekleştirilen yoğun çalışmalar sonucu tapulu, tahsisli ve tahsis 

süreci devam eden yerleşke alanlarıyla birlikte bugün itibarıyla 2.600.000 m2’nin üzerine çıkmıştır.

Üniversitemiz Kuzey Kampüs master planı, alt yapı ve üst yapı projeleri mevcut yeşil alanlar göz önüne alınarak ve korunarak 

projelendirilmiştir.  Ayrıca “TSE Yeşil Bina Sertifikası” çalışmaları da tüm hızıyla devam etmektedir. Taşıt yolu ve yaya yolu farklı 

akslarda projelendirilerek kampüs içinde yaya öncelikli ulaşıma yer verilmiştir.  Kuzey Kampüste; öğrencilerimiz ve akademik/idari 

personelimizin her türlü sosyal, kültürel ve sportif ihtiyaçlarına cevap verebilecek nitelikte yemekhane, kapalı-açık spor salonu, 

kütüphane, yurt, öğrenci yaşam merkezi, sosyal tesisler, cami ve kreş yapılması planlanmıştır.

Fiziki yapılanma çalışmaları kapsamında; Hitit Üniversitesi Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜBTUAM), 

Çorum Teknoloji Geliştirme Bölgesi (TEKNOKENT), Meslek Yüksekokulu ve Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulunun binaları 

tamamlanmıştır.

İlahiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sungurlu Meslek Yüksekokulu, Merkez Yemekhane, Isı ve Enerji Merkezi ve 

Spor Salonu yapımı devam eden projelerimizdir.Spor Salonu yapımı devam eden projelerimizdir.

HÜBTUAM Binası TEKNOKENT Binası

Tamamlanan Projelerimiz
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MYO'nun Yeni Binası Alaca Avni Çelik MYO'nun Yeni Binası

İlahiyat Fakültesi'nin Yeni Bina İnşaatı

Sungurlu MYO'nun Yeni Bina İnşaatı

Kuzey Kampüs Merkez Yemekhane Binası Kuzey Kampüs Isı  Merkezi Binası İnşaatı

Kuzey Kampüs Spor Salonu Binası İnşaatı

İİBF'nin Yeni Bina İnşaatı

Devam Eden Projelerimiz
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HİTİT ÜNİVERSİTESİ

Kuzey Kampüsü



2011-2015 Hitit Üniversitesi Rektörlük görevini başarıyla tamamlayan Prof. Dr. Reha Metin Alkan, 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 

130’uncu ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13’üncü maddeleri uyarınca, Yükseköğretim 

Kurulu’nun önerdiği adaylar arasından seçilerek yeniden atanmıştır.

7 Rektör adayının yarıştığı seçimde halen Üniversitemiz Rektörlük görevini yürüten Prof. Dr. Reha Metin 

Alkan, 181 oy alarak seçimde birinci olmuştur. Seçimde 209 öğretim üyesi oy kullanmıştır. Kullanılan 209 

oydan 187’si geçerli, 12 oy geçersiz olurken, 10 oy da boş çıkmıştır. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 

Cumhurbaşkanlığı makamına sunduğu rektör adayları listesinin ilk sırasında yerini alan Prof. Dr. Reha 

Metin Alkan, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın olurlarıyla göreve yeniden atanmıştır. 

Atamanın ardından bir teşekkür mesajı yayımlayan Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan şunları ifade 

etmiştir:

2015-2019 REKTÖRLÜK DÖNEMİ İÇİN
HİTİT ÜNİVERSİTESİ YENİDEN 
“PROF. DR. REHA METİN ALKAN” DEDİ

Üniversitemizin değerli akademik ve idari personeli, 
çok değerli çalışma arkadaşlarım, 

sevgili öğrencilerimiz,

Üniversitemizde 2015-2019 Dönemi Rektör Atama Süreci kısa bir süre önce tamamlanmış olup 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın yüksek tensipleriyle ikinci defa Hitit Üniversitesinin 

Rektörü olarak atanmış bulunmaktayım. Üniversitemizde, değerli çalışma arkadaşlarımın oldukça yoğun 

katılımı ve büyük desteği sayesinde örneğine çok az rastlanan üstün nitelikli ve huzurlu bir ortamda 

gerçekleşen seçim süreci sonucunda yapılan bu atama ile Üniversitemize, Şehrimize ve Ülkemize 

hizmetimize devam edebilecek olmanın sevincini ve büyük mutluluğunu yaşadığımı içtenlikle ifade 

etmek istiyorum.
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Verilen bu yetkinin sadece idari anlamda bir Rektörlük görevi değil, Üniversitemizi dünya standartlarında, 

sayılı ve prestijli üniversitelerden biri haline getirmek için bizlere bütün gücümüzle çalışma sorumluluğunu 

da yüklediğinin bilincindeyiz. Bu anlamda, bu görevin sadece şahsımıza değil, Üniversitemizi sahiplenen 

herkese verildiği düşüncesiyle, şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da hep birlikte, omuz omuza 

başarılı çalışmalar ve büyük projeler gerçekleştirmeye devam edeceğimiz inancındayım. Bugüne değin 

izlediğimiz birlik ve beraberlik anlayışı içinde ve huzur ortamında yine tüm enerjimizle ve gayretimizle her 

alanda yakaladığımız ivmeyi devam ettirerek Hitit Üniversitemizi ulusal ve uluslararası bilim arenasında 

hak ettiği konuma taşıyabilmek için çalışmalarımıza hızla devam edeceğiz. Hedefimiz, Hitit Üniversitesinin 

evrensel bilime ve eğitime yaptığı katkılarla dünyanın saygın üniversiteleri arasında yer almasıdır. Bilginin 

ve teknolojinin şekillendirdiği yeni küresel sistemde, toplumun üniversitelerden beklentileri giderek 

artmakta olup ülkelerin kalkınmasında en büyük rol şüphesiz üniversitelere düşmektedir. Bu bilinçten 

hareketle, şimdiye kadar olduğu gibi önümüzdeki dört yıl boyunca da yeni Türkiye vizyonuna ve değişen 

dünya konjonktürüne uygun bir yönetim anlayışıyla çalışmalarımıza her geçen gün artan bir tempoyla 

devam edeceğiz.

Büyük Hitit Ailesi, şimdiye kadar başardıklarından aldığı güç, cesaret ve tüm kazanımlarıyla Marka Şehir 

Çorum’da Bir Dünya Üniversitesi olma yolunda hızlı ve emin adımlarla ilerleyecektir.

Bu duygu ve düşüncelerle; göreve geldiğimiz günden bu yana yakın dostluklarını, arkadaşlıklarını, 

desteklerini, teveccühlerini yakından hissettiğim çok değerli öğretim üyelerimiz ile personelimize, 

öğrencilerimize; sadece güzel Çorum’umuzda değil, dünyanın dört bir yanında bulunan ve Üniversitemizi 

sahiplenen, her zaman yanımızda hissettiğimiz ve yakınımızda gördüğümüz tüm gönüldaşlarımıza; YÖK 

Başkanımız ile YÖK Genel Kurul Üyelerimize ve bu onurlu görevi yüksek tensipleri ile tekrar şahsımıza tevdi 

eden Sayın Cumhurbaşkanımıza ayrı ayrı içten şükranlarımı sunmayı bir borç bilirim. Hitit Üniversitesi 

Rektörlüğüne ikinci defa atanmam konusunda verilen bu kararın Ülkemize, İlimize ve Üniversitemize 

hayırlı olmasını diler, şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrasında da güzel hizmetlere HEP BİRLİKTE 

imza atmak temennisiyle, en içten sevgi ve saygılarımı sunarım.

Prof. Dr. Reha Metin ALKAN

Rektör 



Yukarıdaki verilerden de görülebileceği gibi, rekabetin ve değişimin hızlı bir şekilde 
yaşandığı günümüz akademik dünyasında, Türkiye ve dünyadaki üniversiteler arasında 

seçkin bir yer edinmeyi hedefleyen Üniversitemiz, her alanda gelişim ve değişim 
trendini yakalayarak; bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif alanlarda etkin, dinamik 

bir üniversite olarak yoluna devam etmektedir. Üniversitemizde doğru hedeflere 
yöneltilen gayret ve gerçekleştirilen özverili çalışmalar neticesinde uluslararası 
ölçekte yapılması gereken hemen her çalışma yapılmış olup nitel ve nicel olarak 

başarı grafiğimiz her geçen yıl daha da yükselmektedir.

İlk günkü heyecan ve dinamizmle Çorum ile her yönden bütünleşmiş bir üniversite 
olarak yoluna devam etmekte olan Hitit Üniversitesi “Marka Şehir, Dünya Üniversitesi” 

sloganıyla çıktığı bu yolda, ulusal ve uluslararası arenada hak ettiği yere ulaşmaya 
artık çok yakındır. Hiç şüphesiz bu başarı tesadüfen, kendiliğinden oluşmamıştır. 
Ortaya çıkan bu başarı tablosunda emeği bulunan, katkı veren başta akademik 

ve idari personelimize, öğrencilerimize, mezunlarımıza, Üniversitemizi sahiplenerek 
bizlere maddi/manevi destek veren tüm gönüldaşlarımıza içtenlikle teşekkür ederiz. 

Üniversitemizin bugünlere gelmesinde emeği geçen ve şu an aramızda olmayan 
personelimizi şükran ve minnetle anar, vefat edenlere de Allah’tan rahmet dileriz.

Bu vesileyle üniversitelerimize verdikleri her türlü desteklerinden dolayı başta 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Hükümetimizin 

ilgili birimlerine, Yükseköğretim Kurulu Başkanımız ve üyelerine, Üniversitemizin 
kuruluşunda emeği geçen ve tüm eğitim-öğretim hayatımız boyunca desteklerini 

esirgemeyen valilerimiz, milletvekillerimiz ve belediye başkanlarımıza, tüm kamu kurum 
ve kuruluşu temsilcilerine, sanayicilerimize, Sanayi ve Ticaret Odamız ile diğer oda 
ve meslek kuruluşu temsilcilerimize, sivil toplum kuruluşlarına, kıymetli basınımıza, 

değerli hemşehrilerimize ve tüm Çorum dostlarına teşekkürlerimizi sunarız.

Meslek Yüksekokulunun 40., Hitit Üniversitemizin ise 10. kuruluş yıldönümü kutlu 
olsun. Hep birlikte, başarılarla dolu nice yıllara…
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BASINDA ÜNİVERSİTEMİZ

DOST HABER Tarih : 04.06.2015

HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 2

ÇORUM Tiraj : 717

S�YAS� StxCm : 161

2/2

ÇORUM HAK�M�YET Tarih : 10.06.2014HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 1ÇORUM Tiraj : 2332S�YAS� StxCm : 228

1/2

TEK YILDIZ Tarih : 09.06.2014

HAFTADA 6 GÜN YERE... Sayfa : 3

ÇORUM Tiraj : 549

YAŞAM StxCm : 262

1/1
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KURULUŞ YILDÖNÜMLERİNDEN KARELER

AKADEMİK AÇILIŞ TÖRENLERİNDEN KARELER

66

2012 Yılı 6. Kuruluş Yıldönümü Töreni

2012 Yılı 6. Kuruluş Yıldönümü Töreni

2011 Yılı Akademik Açılış Töreni

2012 Yılı Akademik Açılış Töreni

2011 Yılı Akademik Açılış Töreni

2013 Yılı Akademik Açılış Töreni

2012 Yılı Akademik Açılış Töreni

2013 Yılı Akademik Açılış Töreni

2013 Yılı 7. Kuruluş Yıldönümü Töreni 2013 Yılı 7. Kuruluş Yıldönümü Töreni
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MEZUNİYET TÖRENLERİNDEN KARELER

2014 Yılı Akademik Açılış Töreni

2011 Yılı Mezuniyet Töreni

2013 Yılı Mezuniyet Töreni

2014 Yılı Mezuniyet Töreni

2012 Yılı Mezuniyet Töreni

2013 Yılı Mezuniyet Töreni

2015 Yılı Mezuniyet Töreni

2012 Yılı Mezuniyet Töreni

2014 Yılı Mezuniyet Töreni

2015 Yılı Mezuniyet Töreni

2015 Yılı Akademik Açılış Töreni 2015 Yılı Akademik Açılış Töreni
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BAHAR ŞENLİKLERİNDEN KARELER

2012 Yılı 6. Bahar Şenliği

2013 Yılı 7. Bahar Şenliği

2014 Yılı 8. Bahar Şenliği

2015 Yılı 9. Bahar Şenliği

2012 Yılı 6. Bahar Şenliği

2013 Yılı 7. Bahar Şenliği

2014 Yılı 8. Bahar Şenliği

2015 Yılı 9. Bahar Şenliği

2012 Yılı 6. Bahar Şenliği

2013 Yılı 7. Bahar Şenliği

2014 Yılı 8. Bahar Şenliği

2015 Yılı 9. Bahar Şenliği
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TEMEL ATMA TÖRENLERİNDEN KARELER

2013 Yılı HÜBTUAM Temel Atma Töreni 2013 Yılı HÜBTUAM Temel Atma Töreni 2014 Yılı MYO 1. Etap Temel Atma Töreni

2014 Yılı MYO 1. Etap Temel Atma Töreni

2014 Yılı MYO 2. Etap Temel Atma Töreni

2014 Yılı Kuzey Kampüs Temel Atma Töreni

2014 Yılı TEKNOKENT Temel Atma Töreni

2014 Yılı MYO 2. Etap Temel Atma Töreni

2014 Yılı Kuzey Kampüs Temel Atma Töreni

2014 Yılı TEKNOKENT Temel Atma Töreni

2014 Yılı Kuzey Kampüs Temel Atma Töreni

2014 Yılı Kuzey Kampüs  Temel Atma Töreni
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DİĞER ETKİNLİKLERİMİZDEN KARELER

Kur’an Nüzûlünün Mekke Dönemi Sempozyumu/2012 

Uluslararası İbn Haldun Sempozyumu/2013

Tarladan Sofraya Altın Başağın Hikayesi Sempozyumu/2014

34. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu/2012

Ulusal Aktif Öğrenciler Kongresi /2013

Sürgünün 70. Yılında Ahıska Türkleri Uluslararası Sempozyumu/2014 Sürgünün 70. Yılında Ahıska Türkleri Uluslararası Sempozyumu/2014

7. Ulusal Mühendislik Ölçmeleri Sempozyumu/2014 7. Ulusal Mühendislik Ölçmeleri Sempozyumu/2014

34. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri 

Hititlerin Başkentinde Kentsel Bellek ve Turizm 

9. Uluslararası Hititoloji Kongresi/2014
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Her Yönüyle İskilip: Dünü, Bugünü, Yarını Sempozyumu/2014

19. Finans Sempozyumu /2015

Katılım Bankacılığında Yeni Ufuklar Paneli /2015

4. Uluslararası Türk Dünyası Ekonomi Forumu/2015

MYO’larda Kalite: Mevcut Durum, Sorunlar ve Çözüm Önerileri/2014

19. Finans Sempozyumu /2015

Katılım Bankacılığında Yeni Ufuklar Paneli /2015

4. Uluslararası Türk Dünyası Ekonomi Forumu/2015

MYO’larda Kalite: Mevcut Durum, Sorunlar ve Çözüm 

19. Finans Sempozyumu /2015

Katılım Bankacılığında Yeni Ufuklar Paneli /2015

4. Uluslararası Türk Dünyası Ekonomi Forumu/2015
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Bu çalışmanın hazırlanmasındaki değerli katkılarından dolayı;

Prof. Dr. Ahmet Samsunlu, Prof. Dr. Durmuş Günay, Prof. Dr. Yüksel Kavak,

Prof. Dr. Rıza Gürbüz, Öğr. Gör. Ahmet Tunay, Emekli Öğr. Gör. Gazi Çetin'e

teşekkür ederiz. 






